
JNCC- 2016全日本 XOV クロスオーバーランキング

XOV- RKG 　Class 固定 # 　Rider Total Pnt GRV SZN BRD JEG WLB HOU KK SSV AAGP

1 Fun- 2st R100 901 菅原 悠花 SRFスポーツwith菅原RC 愛知県 1550 150 200 200 150 200 200 200 200 200

2 913 西 翔子 Seezoo Husqvarna elf Racing 千葉県 1140 200 120 150 100 150 150 100 120 150

3 908 石本 麻衣 KTM Racing 東京都 690 120 100 0 120 120 80 150

4 47 小野 真道 神奈川県 550 50 90 100 150 70 90

5 904 岩井 のり子 See Zoo・スーパーヒヨコ 東京都 408 38 70 90 50 32 50 0 50 28

6 1004 鷲見 知彦 ﾓﾄﾊｳｽ248 愛知県 378 60 38 70 90 120

7 209 三上 斉 551 Racing 大阪府 360 70 80 120 90

8 29 川名 義輝 MOMO Motoracing 千葉県 300 200 100

9 377 岩崎 正憲 足利工業大学MCC 茨城県 300 0 50 90 70 60 30

10 905 高橋 美千代 Husqvarna東名横浜 & BELRAY 神奈川県 250 40 60 70 80

11 457 神田 乙矢 ヒヨコSP＆カワサキフォレスト 千葉県 226 34 38 36 34 50 34

12 917 渡辺 由香里 TwisterRacing 茨城県 160 100 60

13 305 瀧村 泰自 バイクボンバーｋｒｃＭＯＴＵＬ 岐阜県 160 60 100

14 109 中井 皓大 アクションレーシング 奈良県 150 150

15 910 清水 夕稀 TEAM  HAMMER 石川県 150 70 80

16 312 竹本 勝行 AIR 静岡県 140 36 28 38 38

17 967 関山 海生子 和田屋SRC 千葉県 136 36 0 60 40

18 1283 代田 幸治 茅野TNG.ism×MPヒオキ 長野県 120 120

19 653 内田 裕幸 チキンレーシング盛岡 岩手県 120 120

20 299 小高 治人 ROCKSTAR NOAH RACING 静岡県 100 100

21 432 山村 茂 大分県 100 100

22 504 根本 裕規 ねこまんま 東京都 100 40 60

23 644 佐々木 光輝 BOSCH.MSC 埼玉県 90 90

24 264 西岡 務 阿波レーシング 徳島県 90 90

25 1015 横山 裕明 日田ムスタング 福岡県 90 90

26 610 山本 決 239STANCE＋NAG 埼玉県 80 80

27 1201 佐藤 尚樹 Fujishio Racing 愛知県 80 80

28 576 山田 敦司 和田屋ＳＲＣ 千葉県 80 80

29 1094 西藤 信冶 信明産業 広島県 80 80

30 369 神田 幸治 国東競走団 大分県 80 80

31 690 戸塚 太一郎 長野県 70 70

32 1061 大浦 理 Kent Speed 奈良県 66 40 26

33 1153 内山 浩志 野楽苦多 栃木県 66 30 36

34 979 吉田 夢海 Seezoo Husqvarna elf Racing 千葉県 62 0 0 38 24

35 1143 田口 朋和 OSSAN  Raclng 埼玉県 60 0 60 0

36 1284 高師 永潤 Husqvarna XPK Racing 山梨県 50 50

37 113 岩永 秀樹 TEAM GAMADASU 長崎県 50 50

38 713 八巻 佳太 RT国士夢走+ Team ナグモ 群馬県 40 40

39 1237 渓上 慎二 バイクボンバー 岐阜県 40 40

40 1189 岡本 航 ストロベリーRT 神奈川県 40 40

41 693 保坂 豊 NRC 新潟県 38 38

42 659 仲村 大輔 ☆チームせろーず☆ 福島県 36 36

43 931 安藤 緑 サンセルフ商会 岐阜県 36 0 36

44 552 小松原 昌明 和田屋SRC 東京都 36 36

45 1200 鈴木 日左香 MC開田高原 長野県 34 34

46 1160 井口 正弘 モトピットヒオキ 長野県 34 34

47 1297 佐々木 一晃 神奈川県 32 32

48 594 野口 宗宏 福井県 32 0 32

49 515 中山 澄人 Jaxey 長野県 32 32

50 1198 倉本 修 カワセレーシング&くぬぎそば 岐阜県 30 30

51 586 後藤 満 満工房（泥部） 埼玉県 28 28 0

52 962 小島 祐衣子 愛知県 26 26

53 1074 神谷 守彦 A.I.R 静岡県 24 0 24

54 1173 諏訪部 勝 市野れーしんぐ 静岡県 22 22

55 1292 廣田 優大 東京都 0 0

55 981 渡邉 藍 歌うダートガール 福岡県 0 0

55 1290 橋下 航司 AUMC MARS 愛知県 0 0

55 986 西村 朝美 551 racing 奈良県 0 0 0

55 1263 大笹 貴之 TEAM S.O.T. 石川県 0 0

55 1266 上村 聖二 レーシングチーム　山の衆 岐阜県 0 0

55 963 谷澤 真希子 バイクボンバー 岐阜県 0 0

55 1210 日置 高久 モトピットヒオキ&オシャレイカチ 長野県 0 0

55 970 石上 彩香 MRP&モトアサイン 神奈川県 0 0

55 592 安藤 和輝 足利工業大学MCC 栃木県 0 0

55 985 松永 望 Full Energy 神奈川県 0 0

55 983 森山 誉子 神奈川県 0 0

55 1106 重信 啓介 M.O.C.K. 鹿児島県 0 0

55 440 佐藤 元 まえのめり&responce 東京都 0 0

55 982 中川 慶子 東京都 0 0

55 1024 藤井 祐介 元気が出るチーム 熊本県 0 0

55 1026 渡辺 勝 元気が出るチーム 福岡県 0 0

55 1025 萩原 良斗 元気が出るチーム 熊本県 0 0

XOV- RKG 　Class 固定 # 　Rider Total Pnt GRV SZN BRD JEG WLB HOU KK SSV AAGP

1 Fun- 2st R125 3 櫻井 隆仁 YSP横浜南＆株式会社協和畜産＆BEEF 神奈川県 1600 200 200 200 200 200 200 150 200 200

2 30 嶋根 翔 フレアライン＆REGINA 東京都 690 120 150 150 120 150

3 902 近藤 香織 WRパワーレーシング with YAMALUBE 愛知県 644 70 100 120 34 70 90 120 36 38

4 230 中野 宗和 チキンレーシング盛岡 岩手県 546 60 40 120 70 100 120 36

5 32 山本 正治 二輪工房ＳＲ 群馬県 540 80 90 100 150 120

6 234 星 光明 チーム　ワンダーランド 広島県 448 120 0 38 100 150 40



7 121 濱崎 伸一朗 AUBOS 石川県 282 34 80 32 36 30 70

8 631 依田 拓也 トップメンテナンス 茨城県 280 200 80

9 416 津田 佳典 kasai鶉野戦闘隊 兵庫県 246 60 100 36 50

10 012 神田 隆博 上州レーシング 群馬県 224 60 80 16 38 30

11 1047 増田 慎之介 Full energy 東京都 214 0 18 0 80 100 16

12 439 萩野 優介 愛知県 170 80 50 40

13 943 犬飼 美千代 チーム楽走 長野県 169 13 28 20 70 28 10

14 932 川田 いづみ Rise&RidewithRISEOIL新日本油脂工業 千葉県 168 0 22 50 10 0 60 24 2

15 906 太田 晴美 WRパワーレーシング with 木更津ベース 静岡県 160 34 36 90

16 443 青木 啓彰 flower music 大阪府 160 26 70 6 18 26 14

17 342 白澤 敏広 チームうにゃにゃん亀吉 神奈川県 154 38 24 60 32

18 1097 吉俣 浩之 高橋部屋inc oras JERRY'S ラッキー商会 香川県 150 150

19 11 田邉 宣人 ビーフレーシング&おちょ 埼玉県 150 150 0

20 437 西村 泰治 熊本県 150 150

21 59 溝口 勇 レアルエキップ+D部 愛知県 144 120 24

22 1091 内田 光紀 スズキトランスポーターワークス 静岡県 142 32 12 38 60 0

23 627 小舘 康人 パワーテックレーシング 東京都 140 90 50

24 1172 中澤 郁夫 長野県 132 30 22 80 0

25 304 田崎 恭平 栃木県 119 100 19

26 212 八木 孝明 Stars TradingRT 神奈川県 106 50 36 20

27 149 菅沼 賢治 ちーむ太平洋 愛知県 100 100

28 1012 塚田 悟史 北関東ごじゃっぺレーシング 熊本県 100 100

29 679 斎藤 朋寛 泥んこライダーズ 栃木県 90 90

30 658 菊池 領 道産子ライダーズ 北海道 90 90

31 523 岡本 英仁 WheelMaster RT 静岡県 90 90

32 315 高田 吉之 鈴鹿セレクション 三重県 90 90

33 1016 嶋田 正忠 元気が出るチーム 熊本県 90 90

34 911 山下 絵理子 ORAS+JERRY'S+ラッキー商会 大阪府 90 30 60

35 678 廣田 憲司 神奈川県 81 70 11

36 536 赤井 正秀 4ec 神奈川県 81 3 28 50

37 916 草場 真砂美 草場企画ウエストウッド井原商会 東京都 80 80

38 1017 竹林 真也 北九アイドラーズ 福岡県 80 80

39 1137 斉藤 幸雄 とあるスズ菌の感染者 長野県 78 28 50

40 35 笹岡 秀人 ふりーぢゃき土佐 高知県 72 50 22

41 422 森 真吾 第3ヒート(NYANDACO) 愛知県 72 32 40

42 684 生子 武志 なまこ 静岡県 70 70

43 346 表田 弘記 TEAM 白浜 大阪府 70 70

44 1069 相 隼 愛知県 66 32 34

45 99 本永 寛之 GHOST GARAGE 東京都 60 60

46 620 山岡 大悟 ぬるま湯レーシングwithクロスアップ 兵庫県 60 60

47 1002 田中 利明 チームコブラ団 静岡県 59 0 8 26 24 1

48 393 前原 隆治 東京都 55 1 17 36 1

49 413 井原 慶貴 ホライゾン 大分県 50 50 0

50 1234 野口 英康 前傾組宴会部 東京都 50 15 0 32 3

51 606 丹羽 保博 WANEE'S Racing 三重県 45 40 5

52 519 吉良 考史 凸凹  DEKOBOKO 神奈川県 40 0 40

53 440 佐藤 元 TENGA RACING&まえのめり 東京都 40 0 0 0 40 0

54 335 加地 浩章 小富士2部 愛媛県 40 40

55 1039 關川 篤 北関東ごぢゃっぺレーシング 熊本県 40 40

56 1142 小平 海斗 SeeZoo Racing 千葉県 40 5 34 0 1

57 1083 林 英人 フレアライン&MOTUL 神奈川県 39 0 38 1

58 648 坂本 英雄 MOTOCOWBELL RT 福島県 38 38

59 389 森 拓郎 ワキソフ 大阪府 38 38

60 314 西澤 直人 高知県 38 38

61 550 美山 達則 東京都 38 14 24

62 117 松井 貞章 アクロス　AG ONE'S 鹿児島県 36 36

63 666 小島 健太郎 (有)井出林業土木甲府支店 山梨県 34 0 34

64 447 小泉 博之 Full Energy 千葉県 34 0 34

65 579 石田 欣也 ホンダオート横須賀 神奈川県 34 17 17

66 615 田中 和宏 アドレナリンブースターズ 静岡県 32 32

67 1155 菅野 義久 team lantec 神奈川県 32 2 30

68 546 五十嵐 貴幸 チームケイズ 埼玉県 32 19 13

69 595 村上 芳満 あんかけシスターズ 長野県 30 30

70 420 小路 真徳 とりあえずビール！金真相関 東京都 30 30

71 459 北崎 カズヒコ A.I.R 静岡県 28 28

72 1022 萩原 良彦 元気が出るチーム 熊本県 28 28

73 1063 岩月 一起 バイク工房岩月&恵那ぶっちぎり 静岡県 28 0 20 8

74 1200 鈴木 日左香 MT ONTAKE 長野県 28 28

75 1135 福澤 辰瑠 ストロウヘッド・ワークス 長野県 28 1 0 26 1

76 908 石本 麻衣 KTM Racing 東京都 26 26

77 374 日高 健二 和田屋SRC 千葉県 26 26

78 600 高橋 国光 239STANCE＆ナグモ 栃木県 25 19 6

79 1084 池田 雅人 和歌山県 24 24

80 333 成嶋 清 珍宝会38x祝ヒオキ 長野県 22 22

81 1144 宮田 寛成 静岡県 22 22

82 1149 新井 伸夫 千葉県 20 20

83 454 工藤 正博 ねむの木RC 徳島県 20 20

84 694 森内 恒竜 埼玉県 19 19

85 461 野々下 毅史 廃人レーシング 大阪府 19 19

86 609 猪鼻 匠 293STANCE＋ナグモ 埼玉県 18 0 0 18

87 366 上久保 和之 チームドリームサーカス 京都府 18 18

88 1212 飼馬 広人 Kawase Racing (efu) 岐阜県 17 17

89 561 金児 敏之 モトスポーツＫ’s 長野県 16 16



90 710 水上 泰晴 ダートバイクZIM 福岡県 15 15

91 038 山銅 則夫 ｋｘ125 神奈川県 15 15

92 1131 為我井 淳 HOT SHOT Racing & Full energy 神奈川県 12 12

93 912 木村 慧 闇雲 埼玉県 11 11

94 566 沼田 基孝 和田屋SRC 千葉県 9 0 9

95 1179 唐沢 竜太郎 ウェビック　オフロード部 神奈川県 9 9

96 707 石塚 敦志 トップメンテナンス 東京都 7 7

97 541 市川 祐太 和田屋SRC 静岡県 7 7

98 282 山田 博介 Yawara V.R.C 茨城県 5 4 0 1

99 708 横内 正 長野県 4 4

100 1158 松崎 亮輔 MMRC 山梨県 1 1

100 537 岡田 朋弥 フレアライン 神奈川県 1 1 0

100 1181 加藤 真也 Team Slide Ride 大阪府 1 1

100 557 稲原 直樹 浜松ブルーインパルス 静岡県 1 1

100 535 椎貝 駿貴 NAPA東海支部 静岡県 1 1

105 1151 中村 学 ウブカタジャパン 神奈川県 0 0 0 0

105 698 前田 旭 レアルエキップ＋D部 静岡県 0 0

105 1134 小川 英克 和田屋SRC 千葉県 0 0

105 1273 村田 義昭 GoHardMoto+JERR'S+SLiCK 大阪府 0 0

105 607 小林 洋一 Teemナグモ&ABIT 埼玉県 0 0

105 526 佐藤 崇 バンザイダート 神奈川県 0 0

105 040 鈴木 義美 ラストサムライ 茨城県 0 0

105 157 川崎 正明 埼玉県 0 0

105 1271 渡邉 健斗 MOTOCOWBELL RT 福島県 0 0

105 1264 大山 昌男 東京都 0 0

105 141 原田 義久 Ferro e Alluminio 岐阜県 0 0

105 1236 小林 元 長野県 0 0

105 1191 纐纈 祐也 フクタ・ファクトリーレーシング 岐阜県 0 0

105 507 梅原 幹太 フレアライン 神奈川県 0 0 0

105 979 吉田 夢海 Seezoo Husqvarna elf Racing 千葉県 0 0 0 0 0

105 1177 木下 裕介 信越アステック＆日大NAPA 長野県 0 0

105 571 堀田 太一 244factory 愛知県 0 0

105 984 川上 さくら チーム　コブラ団 神奈川県 0 0

105 1165 小林 太一 大阪府 0 0

105 575 杉山 昂希 静岡県 0 0

105 1040 宮崎 薫 熊本県 0 0

XOV- RKG 　Class 固定 # 　Rider Total Pnt GRV SZN BRD JEG WLB HOU KK SSV AAGP

1 Fun- 2st 市販車 1071 伊藤 明彦 長野県 1320 120 200 200 200 200 200 200

2 1053 中村 恵一 TEAM AOSAN+COCONUT RT 大阪府 500 200 150 150

3 1163 小池 英二 （有）井出林業土木 千葉県 390 120 150 120

4 366 上久保 和之 チームドリームサーカス 京都府 240 150 90

6 444 虫谷 泰典 Sprit of Mazda 広島県 200 200

5 417 高澤 信二 GARAGE GO 鹿児島県 200 200

7 1108 田沼 禎将 NRKracing 三重県 200 0 80 120

8 538 伊藤 彩人 足工大ＭＣＣ＋モトスポーツＫ’ｓ 長野県 170 100 70

11 332 林 良治 都倉っちと愉快な仲間たち 新潟県 150 150

10 1157 松崎 智徳 カエルネコパンダピープー 埼玉県 150 150

9 1110 三村 茂 サイクリングチーム　ミム 鳥取県 150 150

12 1300 木下 喬介 キノモー 千葉県 100 100

13 1293 澤田 政志 キノモー 千葉県 90 90

14 1299 山口 雅史 キノモー 千葉県 80 80

15 365 青木 克己 カワサキフォレストひよこSP 東京都 70 70

16 978 野中 こずえ YR 千葉県 60 60

17 516 建野 広明 長野県 50 50

18 526 佐藤 崇 バンザイダート 神奈川県 40 40

21 548 小野里 圭太 足利工業大学MCC 茨城県 0 0 0

24 1302 天野 毅 alucis@motoline 神奈川県 0 0

23 1230 船坂 格 Kレーシング 岐阜県 0 0

22 932 川田 いづみ Rise&Ride with RISEOIL 千葉県 0 0

20 547 須原 聖 Cool Ride 長野県 0 0

19 67 森山 悠太 betaウブカタジャパン 神奈川県 0 0

XOV- RKG 　Class 固定 # 　Rider Total Pnt GRV SZN BRD JEG WLB HOU KK SSV AAGP

1 Fun- 4st 市販車 415 小田川 春樹 ODG 静岡県 1590 200 120 200 200 150 200 200 200 120

2 270 高野 隆 TEAM ZUGAGA 埼玉県 720 100 70 150 150 150 100

3 68 向井 雅彦 ヤマハモトクロスクラブ＆YSP浜北大橋＆前田制作 静岡県 520 120 200 200

4 48 永森 崇裕 ふりーぢゃき土佐 滋賀県 450 90 90 150 120 0

5 371 宮里 悠希 Team Break Out 京都府 350 200 90 60

6 1132 松下 洋 (有)井出林業土木 千葉県 340 70 80 120 70

7 419 金谷 崇行 オフロード天獄　広島 広島県 300 150 0 150

8 623 野瀬 厚志 SEX ED たまご倶楽部 埼玉県 160 120 40

9 24 産方 卓也 Beta　ウブカタジャパン 神奈川県 150 150

10 1046 伊藤 秀樹 和歌山県 150 150

11 663 田中 秀明 YMEFシニア 静岡県 132 100 32

12 1129 春田 勝哉 いちごみるくレーシング 静岡県 130 40 90

13 613 上前 毅 244factory 愛知県 120 120

14 1112 岩本 敏昌 山口県 120 120

15 1005 中村 侑司 泥んこあおば 鹿児島県 120 120

16 567 山川 敦司 春野いきいき倶楽部 静岡県 100 100

17 597 鈴木 敦詞 はだエプ 群馬県 100 100

18 1105 岩永 英樹 チーム 山モ 山口県 100 100



19 1066 青木 健一 チーム茶屋 愛知県 100 100 0

20 1051 酒井 涼丞 山口東京理科大学 山口県 100 100 0

21 1043 石間 敦史 AIR 前田制作 静岡県 92 38 26 28

22 688 高部 剛 Team LANG with ペリカン 神奈川県 90 90

23 1180 村岡 隼人 ウブカタ ジャパン 東京都 90 0 90

24 556 金子 幹典 ガレージ　ハイブリット 栃木県 90 90

25 1037 横山 智之 日田ムスタング 大分県 90 90

26 1282 松井 政人 ギルティ☆ディー・オー・エム 群馬県 80 80

27 1261 梁川 信孝 TEAM　RIVERS 神奈川県 80 80

28 93 原 秀也 YSP富山東＆WRパワーレーシング 愛知県 80 0 80

29 563 加瀨 幸一 SEKI　MOTORS 千葉県 80 80

30 485 坂井 信之 チンパンG 岡山県 80 80

31 104 阿部 洋也 R☆COOL 大阪府 80 80

32 427 坂本 篤 てんとう虫 長崎県 80 80

33 1080 中鶴 良 Zプロジェクト熊本支部 熊本県 78 40 38

34 1221 桑室 和幸 兵庫県 70 70

35 1111 三村 渓太 サイクリングチーム　ミム 鳥取県 70 70

36 1045 中村 哲 和歌山県 70 70

37 1086 野田 啓介 岡山県 70 0 36 34

38 85 橋本 将央 ガレた山走り隊 埼玉県 60 60

39 581 松戸 義人 SEKI MOTORS 千葉県 60 60

40 1184 大坪 健太 Team break-out 岐阜県 60 60

41 1098 古城 隆之 ナップス　福岡 福岡県 60 60

42 1069 相 隼 チームK.m.r 愛知県 60 60

43 572 片寄 重哉 足利工業大学MCC 栃木県 60 24 36

44 691 相模 隆志 ＮＢＤ　ｒａｃｉｎｇ 福島県 50 50

45 1220 香山 泰輝 いちごみるくレーシング 静岡県 50 50

46 1145 宮本 忠敏 MMRC 山梨県 50 50

47 1115 松本 竜光 西部ホンダ with URC 鳥取県 50 50

48 1062 林 政博 トラクションスポーツ 大阪府 50 50

49 1146 中村 勉 ㈲井手林業土木 東京都 44 20 24

50 1217 濱田 知宏 いちごみるくレーシング 静岡県 40 40

51 1104 藤原 久宜 三木からの刺客 兵庫県 40 40

52 1281 佐伯 真 愛知県 38 38

53 1228 逸見 浩三 長野県 38 38

54 555 由井 貴之 とーふやこにさん 長野県 38 38

55 1203 河瀬 英一 KRCカワセレーシング 岐阜県 36 36

56 972 小川 澄佳 ガレージ・ハイブリッド 茨城県 36 36

57 1268 錦見 洋紀 motoline@alucis 東京都 34 0 34

58 1161 北村 次夫 チーム　サイトス 茨城県 34 34

59 1101 磯金 ひさし アドベンオフロード 山口県 34 34

60 1170 長尾 有祐 パトライダースRTwithNBC 神奈川県 32 32

61 468 東條 隆 ランバージャックスレーシング 兵庫県 32 32

62 692 小泉 太佑 足利工業大学MCC 群馬県 30 30

63 1164 内山 真志 モトスポーツＫ’s 長野県 30 30

64 1096 小野 淳也 MATCH & ねこまねき2軍 広島県 30 30

65 463 杉山 友彦 静岡県 28 0 28

66 1286 清水 礼雄奈 愛知県 26 26

67 1269 黒田 謙 motoline@alucis 東京都 22 0 22

68 982 中川 慶子 Full enegy 東京都 22 22

69 1174 高松 強 曙ブレーキ 埼玉県 0 0 0 0

69 1270 鈴木 純 motoline@alucis 東京都 0 0

69 575 杉山 昂希 リバーストーン 静岡県 0 0

69 1301 江崎 翔一 motoline@alucis 埼玉県 0 0

69 1304 蒔田 大輔 バイク登山部 埼玉県 0 0

69 1240 石井 遼 SEX ED たまご倶楽部 埼玉県 0 0

69 1139 松下 和成 Team Slideride神奈川支部 神奈川県 0 0 0

69 587 阪口 努 愛知県 0 0

69 551 小野 光明 足利工業大学MCC 栃木県 0 0

69 1100 岡部 仁 Team MSC Racing 高知県 0 0

69 1124 前田 俊平 西部ホンダwithURC 鳥取県 0 0

69 493 東 拓美 福岡県 0 0

69 1007 伊藤 浩二 電氣人参旅客團 熊本県 0 0

69 1028 伊玉 真一郎 元気が出るチーム 福岡県 0 0

XOV- RKG 　Class 固定 # 　Rider Total Pnt GRV SZN BRD JEG WLB HOU KK SSV AAGP

1 Fun- 4st 150 962 小島 祐衣子 TEAM SAYU 愛知県 600 200 200 200

2 970 石上 彩香 MRP 神奈川県 300 150 150

3 967 関山 海生子 和田屋SRC 千葉県 200 200

4 661 実川 健一 オッサンレーシング 東京都 200 200

5 466 石川 和敏 チンパンG 岡山県 200 200

6 980 吉本 麻美 Fullenergy 東京都 200 200

7 937 高主 祐子 あんかけシスターズ/レッドインパルス 長野県 150 0 150

8 369 神田 幸治 国東競走団 大分県 150 150

9 973 諸橋 香菜 team  SAYU 愛知県 150 150

10 673 鍵谷 公 Racecrafters Japan 東京都 120 120

11 981 渡邉 藍 ナップス福岡 福岡県 120 120

12 988 松川 麻美 プロショップエディ 東京都 0 0

12 1074 神谷 守彦 A.I.R 静岡県 0 0

12 942 河津 夢乃 熊本県 0 0

12 1033 上田 茂則 元気が出るチーム 熊本県 0 0

XOV- RKG 　Class 固定 # 　Rider Total Pnt GRV SZN BRD JEG WLB HOU KK SSV AAGP



1 Fun- over 40 2 瀧村 剛 バイクボンバー＆ＫＲＣ＆ＭＯＴＵＬ 岐阜県 1310 120 120 150 200 200 120 200 200

2 10 野頭 勝敏 チキンレーシング盛岡 岩手県 790 100 80 100 120 200 70 120

3 12 橋本 努 豊橋友の会&しんめいセンチュリー 愛知県 770 90 100 200 40 150 90 100

4 20 坂本 重幸 カワセレーシング・RSP 岐阜県 432 70 70 150 90 34 18

5 40 渡會 昌央 和田屋SRCライズアンドライド 千葉県 430 150 36 26 28 70 30 90

6 53 和田 倫生 Club Beers 神奈川県 428 32 11 19 150 28 150 38

7 204 阿部 武志 Teamワーロック 群馬県 408 38 17 50 38 120 11 100 34

8 06 福森 寿明 RG3 SHINKO 三重県 401 80 90 120 15 60 36

9 017 松藤 哲也 熊本県 400 200 200

10 136 宮原 淳二 あんかけシスターズ　/　モトスポーツＫ‘ｓ 長野県 370 90 100 120 60

11 213 高島 琢巳 team slideride 大阪府 316 38 20 30 90 80 28 30

12 45 竹崎 暢臣 ケモ山ウズ男 高知県 248 100 18 0 60 70

13 26 関 邦治 SEKI-MOTORS 千葉県 210 60 150

14 32 山本 正治 二輪工房ＳＲ 群馬県 207 13 36 28 80 50

15 024 岩野 アキラ A.I.R 静岡県 200 200

16 023 井端 ノリオ A.I.R 静岡県 196 6 150 40

17 23 横尾 尚行 フレアライン with Full energy 神奈川県 184 150 8 26

18 21 八代 淳 TEAM ズガガ　アルコ 埼玉県 169 34 15 50 18 40 12

19 902 近藤 香織 WRパワーレーシング with YAMALUBE 愛知県 167 17 19 16 1 20 26 60 1 8

20 216 中山 将行 紀乃利RG3 和歌山県 165 22 40 34 60 9

21 230 中野 宗和 チキンレーシング盛岡 岩手県 163 7 70 19 34 26 7

22 114 松本 竜二 Team Beat 福岡県 160 70 17 36 16 4 17

23 28 竹崎 澄人 ケモ山ウズ男 高知県 158 0 40 80 38

24 385 市川 晋 KTM東海/Teamふにゃサス 愛知県 149 36 19 1 24 10 50 0 9

25 5 岩瀬 宏幸 カワセレーシング&RSP 岐阜県 148 26 10 32 80

26 115 遠藤 英典 P-1ED 香川県 148 50 28 70

27 604 井上 京重 ティスレーシング 京都府 132 14 0 18 18 17 50 1 14

28 68 向井 雅彦 ヤマハモトクロスクラブ＆YSP浜北大橋＆前田制作 静岡県 128 80 2 22 24

29 431 道下 孝行 シマダセイサクショ＆NARLEEZ 三重県 126 2 14 30 0 30 5 32 13

30 272 増田 実生 Full energy 東京都 123 1 0 80 17 8 17 0

31 96 鍋田 和宏 チームイトモ&エッジ 愛知県 120 120

32 76 江口 恵介 ダートネイチャー鈴鹿 三重県 115 32 20 26 20 1 16

33 234 星 光明 チーム　ワンダーランド 広島県 113 34 0 1 38 36 4

34 27 高下 和嗣 A.I.R 静岡県 112 8 17 34 15 38

35 209 三上 斉 551 Racing 大阪府 112 12 15 32 18 20 15

36 266 井出 大輔 チキンレーシング盛岡 岩手県 110 4 1 32 0 70 3

37 301 豊田 教之 豊橋友の会 愛知県 109 16 24 28 19 0 22

38 09 鈴木 芳則 Team 荘内 山形県 109 100 9

39 4 横山 直 team砂魂 千葉県 104 4 100

40 138 服部 義昌 WRパワーレーシング東海支部 愛知県 102 12 30 32 28

41 143 鈴木 一水 TEAMまえのめり 東京都 92 12 80

42 55 松田 栄 チキンレーシング 岩手県 90 90

43 66 福永 一浩 uratajapan 山口県 90 90

44 62 多川 潤 BONSAIMOTO 神奈川県 82 50 32

45 29 川名 義輝 MOMO Motoracing 千葉県 76 40 36

46 91 依光 貴宏 ふりーぢゃき土佐 高知県 76 15 12 34 15 0

47 70 山田 伸一 ステハニーレーシング 静岡県 60 60

48 125 佐野 慶太 MRJ 静岡県 60 60

49 437 西村 泰治 熊本県 60 60

50 532 今坂 純也 ランドネ 神奈川県 60 22 19 19

51 270 高野 隆 TEAM ZUGAGA 埼玉県 56 1 2 2 40 10 1

52 208 小山 隆雄 イエローフラッグ 新潟県 55 14 40 1 0

53 020 二口 智彦 YSP富山東＆WRパワーレーシング 富山県 52 8 20 24

54 664 大野 徹 石川県 50 50

55 39 森 保親 KTM広島東 高知県 50 50

56 1064 石川 朋広 akebonoブレーキ 埼玉県 49 0 1 11 0 30 5 2

57 412 高石 裕二 和田屋SRC & MRJ 千葉県 47 6 1 13 8 5 1 13

58 47 小野 真道 神奈川県 46 1 1 7 36 1 0

59 210 児玉 順博 スエロ・レーシング 千葉県 46 9 0 0 34 3 0 0

60 275 山本 三司郎 ウッズ下市ごきげんクラブＸＣ 奈良県 45 5 26 14

61 626 澤 大 ペンギンレ－シング with ピュアテック 埼玉県 43 38 5

62 034 原田 將弘 Ｈｕｓｑｖａｒｎａ福岡 福岡県 40 40

63 229 石部 昌吾 チームブルー＆ＳＰ 兵庫県 38 38

64 1156 佐野 浩治 モトスポーツハヤカワ 愛知県 37 24 2 11

65 25 松本 真哉 Shun Racing Team 大阪府 36 36

66 627 小舘 康人 パワーテックレーシング 東京都 35 26 9

67 444 虫谷 泰典 Sprit of Mazda 広島県 34 19 15

68 59 溝口 勇 レアルエキップ+D部 愛知県 33 32 1

69 469 大澤 浩一 ＢＢＦ　ＹＫＧ長野支部 長野県 30 30

70 421 土岐 誠 福岡県 30 30

71 635 井原 章 デコボコフレンズ 千葉県 29 22 7 0

72 244 河田 大助 チーム４チルドレン 岐阜県 29 11 18

73 121 濱崎 伸一朗 AUBOS 石川県 29 1 2 1 9 0 16

74 37 坂 智規 WILD BOAR 愛知県 29 13 16

75 494 首藤 剛 KTM大分 大分県 28 28

76 432 山村 茂 大分県 28 28

77 50 水川 暢彦 TEAM RR 香川県 28 16 9 3

78 1031 瀧 強志 TEAM　S☆S　YUASA　XC 香川県 26 26

79 269 三崎 佳紀 ミヨシ電工 京都府 25 3 22 0

80 250 加福 幸男 愛知県 25 9 12 1 3

81 361 皆藤 次郎 二輪工房サンデーライダーズ 千葉県 24 24 0

82 133 加藤 耕治 フレアライン 神奈川県 24 24

83 476 有田 貢治 炉辺会with琴引MED 広島県 24 24



84 903 岩崎 かよ Beer's 埼玉県 24 24

85 248 和田 篤志 Ridge Cycle 東京都 23 13 1 1 8 0

86 99 本永 寛之 GHOST GARAGE 東京都 22 22

87 916 草場 真砂美 草場企画ウエストウッド井原商会 東京都 22 22

88 1015 横山 裕明 日田ムスタング 福岡県 22 22

89 89 今井 規之 あんかけシスターズ 長野県 22 0 14 7 1 0

90 1029 明石 光央 TEAMS☆SYUASAXC 香川県 22 10 0 12

91 611 古市 隆弘 おーさるず/南海部品富山 富山県 21 1 20

92 259 平野 公章 OLD-KIDS　YSP磐田 静岡県 20 0 20

93 434 永田 哲也 Spirit of Mazda 広島県 20 20

94 1172 中澤 郁夫 長野県 20 1 1 18 0

95 503 友崎 公彦 あんかけシスターズ 長野県 20 0 5 0 14 1

96 101 仲澤 秀幸 レッドインパルス 長野県 19 0 19

97 650 油座 金光 MOTOCOWBELL RT 福島県 19 13 6

98 1017 竹林 真也 北九アイドラーズ 福岡県 18 18

99 943 犬飼 美千代 チーム楽走 長野県 18 0 1 0 17 0 0

100 1141 栗原 政利 アクティブ☆マロンパワー五林会 群馬県 18 0 1 16 1

101 419 金谷 崇行 オフロード天獄　広島 広島県 18 11 0 7

102 327 足立 典久 TEAM 脱・仔羊ライン 兵庫県 17 0 0 0 4 1 12 0

103 365 青木 克己 カワサキフォレストひよこSP 東京都 17 8 0 0 1 7 1 0

104 523 岡本 英仁 WheelMaster RT 静岡県 16 16

105 1253 五十嵐 栄 ガマの会+Omega oil（工業用） 茨城県 16 15 1

106 1244 大内 智 ウブカタジャパン 東京都 14 14 0 0

107 479 西村 敏之 トリプルーＴ 山口県 14 14

108 906 太田 晴美 WRパワーレーシング with 木更津ベース 静岡県 14 7 1 6

109 291 今井 啓之 GGDレース部 兵庫県 13 13

110 314 西澤 直人 高知県 13 13

111 536 赤井 正秀 4ec 神奈川県 12 0 0 12

112 644 佐々木 光輝 BOSCH.MSC 埼玉県 11 11

113 1162 武田 光正 OSSAN RACING 東京都 11 0 11 0 0

114 1046 伊藤 秀樹 和歌山県 11 11

115 340 古川 敏章 ハシモトレーシングチームＢ 兵庫県 11 10 1

116 519 吉良 考史 凸凹  DEKOBOKO 神奈川県 10 0 10

117 660 引田 哲 千葉県 10 10

118 1122 清水 邦夫 urata japan 山口県 10 10

119 1053 中村 恵一 TEAM AOSAN+COCONUT RT 大阪府 10 10 0 0

120 430 横山 康二 TEAM  ITOMO 愛知県 10 9 1

121 496 笠岡 秀典 広島県 8 8

122 618 佐々木 正明 佐々木電工 静岡県 7 7 0

123 352 福田 雄一郎 OFF HOUSE 三重県 7 1 6

124 500 平林 晃太朗 Muddy Rockers 長野県 6 0 6

125 1246 中島 正智 福島県 6 6

126 388 門田 寛仁 大阪府 6 6

127 1157 松崎 智徳 カエルネコパンダピープー 埼玉県 6 6

128 1032 佐々木 和幸 TEAM　S☆SYUASA　WITH　ねむの木レーシング 徳島県 6 1 5 0

129 1066 青木 健一 チーム茶屋 愛知県 5 5 0

130 475 木村 祐二 櫓組レーシング 大分県 5 5 0

131 665 白石 竜一 ガマの会 茨城県 4 0 4

132 1143 田口 朋和 OSSAN  Raclng 埼玉県 4 0 4 0

133 489 松村 紀英 TEAM泥萌　ルーツF 山口県 4 4

134 420 小路 真徳 とりあえずビール！金真相関 東京都 4 4

135 1132 松下 洋 (有)井出林業土木 千葉県 4 0 3 1 0

136 904 岩井 のり子 See Zoo・スーパーヒヨコ 東京都 4 1 2 1 0 0 0 0 0 0

137 110 長島 健 ウブカタジャパン&カットビーズ 神奈川県 3 3 0

138 486 森勢 俊也 チームCHARENGERwithnewton 大阪府 3 3

139 1042 大賀 正信 BHO 山口県 3 3 0

140 477 池田 靖行 GERO GARE だ～と RC 兵庫県 3 1 1 1 0

141 297 佐藤 和憲 馬力屋＆前田制作 東京都 2 1 0 1

141 1087 粟屋 俊輔 馬力屋 静岡県 2 1 0 0 1 0

141 589 大野 時則 レーシングルーム　山の衆 岐阜県 2 1 1 0 0

141 905 高橋 美千代 Husqvarna東名横浜 & BELRAY 神奈川県 2 1 0 1 0

141 104 阿部 洋也 R☆COOL 大阪府 2 1 0 1 0

141 1030 池田 孝広 TEAM　S☆S　YUASA　XC 香川県 2 1 1

147 158 宇津野 健一 MOTOCOWBELL　RT 長野県 1 1

147 685 山崎 行雄 本澤会　MRJ 静岡県 1 1

147 154 竹内 潤一 team go go jiro 大阪府 1 1

147 688 高部 剛 Team LANG with ペリカン 神奈川県 1 1

147 134 南雲 剛 マウンテンミサイル神奈川 神奈川県 1 1

147 1279 佐藤 雅俊 オフ行こ 埼玉県 1 1

147 137 石之脇 雅俊 HADA-Racing with ウブカタジャパン 神奈川県 1 1

147 1123 井口 貴博 大阪府 1 0 0 0 1 0

147 1223 大田原 之喜 黒猫家 with NBC 東京都 1 0 1

147 655 對馬 慎太郎 バナナ教 東京都 1 1

147 567 山川 敦司 春野いきいき倶楽部 静岡県 1 0 1

147 1224 熊谷 崇 2ストおやぢ倶楽部 愛知県 1 1

147 1147 足利 修一 TEAM RIVERS 東京都 1 0 1 0 0

147 1163 小池 英二 （有）井出林業土木 千葉県 1 0 1 0

147 1202 大野 浩一 愛知県 1 1 0

147 595 村上 芳満 あんかけシスターズ 長野県 1 1

147 944 京藤 一栄 愛知県 1 1

147 568 渡辺 修 あんくんレーシング 長野県 1 1

147 471 佐伯 健二 シルバラード 京都府 1 1 0

147 474 岩田 竜二 櫓組レーシング 大分県 1 0 1



147 311 児玉 啓 tm racing 兵庫県 1 1

147 491 江島 隆一 岡山県 1 1

147 1105 岩永 英樹 チーム 山モ 山口県 1 1

147 1092 高橋 寛 炉辺会with琴引ＭＥＤ 広島県 1 1

147 1113 井口 宗太郎 バイカーズ・ベア 広島県 1 1

147 481 菅原 俊弥 ４３Ｄｅｓｉｇｎ 福岡県 1 1

147 473 渡辺 育男 WindKnights 岡山県 1 1

147 366 上久保 和之 チームドリームサーカス 京都府 1 1 0 0

147 390 高木 美智男 レーシングルーム山の衆 岐阜県 1 1 0 0 0 0

147 1045 中村 哲 和歌山県 1 1

147 1036 本田 晃 藤原HONDAwithZプロ 奈良県 1 1 0 0

147 1022 萩原 良彦 元気が出るチーム 熊本県 1 1

147 1038 穴井 弘樹 日田  ムスタング 大分県 1 1

147 1037 横山 智之 日田ムスタング 大分県 1 1

181 443 青木 啓彰 flower music 大阪府 0 0 0 0 0 0 0

181 1079 神崎 徳之 奈良県 0 0 0

181 353 青木 正和 ライト 東京都 0 0 0 0

181 514 伊藤 英男 珍宝会&アントニオヒオキ 長野県 0 0 0

181 368 松崎 輝幸 Enjoys 岐阜県 0 0 0

181 579 石田 欣也 ホンダオート横須賀 神奈川県 0 0 0

181 574 荒崎 宏文 Muddy rockers 長野県 0 0 0

181 581 松戸 義人 SEKI MOTORS 千葉県 0 0 0

181 393 前原 隆治 東京都 0 0 0 0 0

181 675 小口 理 ALLMAN & OW racing 長野県 0 0 0

181 1153 内山 浩志 野楽苦多 栃木県 0 0 0

181 518 三ツ木 博 チームケイズ 埼玉県 0 0 0

181 392 関口 努 ライト 東京都 0 0 0 0

181 525 守 一浩 ＳＥＫＩ　ＭＯＴＯＲＳ 千葉県 0 0 0

181 501 高山 茂文 珍宝会&アントニオヒオキ 長野県 0 0 0

181 937 高主 祐子 あんかけシスターズ/レッドインパルス 長野県 0 0 0

181 526 佐藤 崇 バンザイダート 神奈川県 0 0 0

181 1127 柘植 博明 KYB Racing 岐阜県 0 0 0 0 0 0

181 1139 松下 和成 Team Slideride 神奈川県 0 0 0 0 0

181 1151 中村 学 ウブカタジャパン 神奈川県 0 0 0 0

181 511 大谷 尚義 埼玉県 0 0 0

181 643 倉田 伸一 トップメンテナンス 千葉県 0 0 0

181 1268 錦見 洋紀 motoline@alucis 東京都 0 0 0

181 674 森 茂一 甚安オフロードクラブ 千葉県 0 0 0

181 1269 黒田 謙 motoline@alucis 東京都 0 0 0

181 522 新藤 和人 KYB RACING 岐阜県 0 0

181 1283 代田 幸治 茅野TNG.ism×MPヒオキ 長野県 0 0

181 332 林 良治 都倉っちと愉快な仲間たち 新潟県 0 0

181 108 細川 暢彦 ワイルドダック 新潟県 0 0

181 712 遠藤 恭雄 新潟県 0 0

181 386 吉江 崇 ルサンバレー＆イゴライ 愛知県 0 0

181 709 岩谷 章司 長野県 0 0

181 703 山﨑 政一 チーム サイトウ with NBC 東京都 0 0

181 152 鴨志田 圭一 ワイルドダック+本澤会 東京都 0 0

181 1282 松井 政人 ギルティ☆ディー・オー・エム 群馬県 0 0

181 915 井手川 まみ 埼玉県 0 0

181 677 熊本 篤男 東京都 0 0

181 1131 為我井 淳 HOT SHOT Racing & Full energy 神奈川県 0 0

181 85 橋本 将央 ガレた山走り隊 埼玉県 0 0

181 150 清水 智也 yamatamura works 神奈川県 0 0

181 686 小川 誠之 本澤会MRJ 静岡県 0 0

181 1277 武田 隆志 stars &オフ行こ 千葉県 0 0

181 700 小牧 利章 カミナリRT 東京都 0 0

181 682 浅見 崇広 WRパワーレーシング 富山県 0 0

181 706 鈴木 登 グラッツェ・ミレ 愛知県 0 0

181 697 松永 匡史 ガマの会 茨城県 0 0

181 708 横内 正 長野県 0 0

181 642 平澤 義広 ひら 長野県 0 0

181 151 渋谷 憲太 レッドインパルス ホンダショップ 長野県 0 0

181 687 天野 博之 ルサンバレー 愛知県 0 0

181 014 佐藤 賢 TEAM TWINS 東京都 0 0

181 1273 村田 義昭 GoHardMoto+JERR'S+SLiCK 大阪府 0 0

181 681 大川 修司 チームケイズ&ABIT 埼玉県 0 0

181 1296 熊平 剛典 TwisterRacing&クラブ前田制作 静岡県 0 0

181 520 日野 剛史 Teamナグモ&A-BIT 茨城県 0 0

181 1241 東 弘一朗 SEX ED たまご倶楽部 埼玉県 0 0

181 1294 内藤 匡秀 東京都 0 0

181 1274 James Lindsey ワイルドダック+本澤会 神奈川県 0 0

181 1302 天野 毅 alucis@motoline 神奈川県 0 0

181 1149 新井 伸夫 リトルガレージ　千葉 千葉県 0 0 0

181 135 西尾 賢三 パワーテックレーシング 東京都 0 0 0 0 0 0

181 1170 長尾 有祐 パトライダースRT with NBC 神奈川県 0 0 0 0

181 1187 永原 弘行 ノーザンウォーカーズ 長野県 0 0 0 0

181 1222 段本 英輝 今野くんが車庫建てた！ 岐阜県 0 0 0

181 649 小野 公久 MOTOCOWBELL RT 福島県 0 0 0

181 646 本江 克郎 club beers 福島県 0 0

181 645 畑田 幸治 千葉県 0 0

181 1261 梁川 信孝 TEAM　RIVERS 神奈川県 0 0

181 659 仲村 大輔 ☆チームせろーず☆ 福島県 0 0



181 1218 山口 健俊 R.P.SANTANA 茨城県 0 0 0

181 652 高橋 博穀 チキンレーシング盛岡 岩手県 0 0

181 1251 工藤 裕之 山形県 0 0

181 1090 明石 浩一 大阪府 0 0 0

181 549 小川 敦司 MS ハヤカワ 愛知県 0 0 0

181 931 安藤 緑 サンセルフ商会 岐阜県 0 0 0

181 1235 小川 善寛 KRC efu 岐阜県 0 0

181 1219 杉下 功一 KRCカワセレーシング 岐阜県 0 0

181 1212 飼馬 広人 Kawase Racing (efu) 岐阜県 0 0

181 534 曲渕 光 駒ヶ根モータース 長野県 0 0

181 608 板床 正文 も～むす 東京都 0 0

181 612 高瀬 英紀 BASE CAMP RT 神奈川県 0 0

181 614 尾藤 晃二 Sat’s-R 大阪府 0 0

181 605 森川 充 WANEE'Sracing 三重県 0 0

181 1236 小林 元 長野県 0 0

181 616 上村 聖二 レーシングルーム　山の衆 岐阜県 0 0

181 1085 田口 佳郎 ティスレーシングチーム 兵庫県 0 0 0 0

181 1185 大田 哲也 岐阜県 0 0

181 583 藤田 勝行 OLD-KIDS YSP磐田 静岡県 0 0

181 133 加藤 耕治 フレアライン 神奈川県 0 0

181 590 宇佐美 和紀 レーシングチーム山の衆 岐阜県 0 0

181 587 阪口 努 愛知県 0 0

181 517 永瀬 康亘 ハネウマライダーズ 静岡県 0 0

181 576 山田 敦司 和田屋ＳＲＣ 千葉県 0 0

181 254 内田 裕也 MotoPower with YOSC 神奈川県 0 0

181 401 多田 文祐 Jeep千葉 千葉県 0 0

181 1171 岩辺 政敏 オクシズ会 静岡県 0 0

181 318 佐久間 博史 Enjoys 愛知県 0 0

181 391 鈴木 浩二 SEKI　MOTORS 千葉県 0 0

181 542 鈴木 正彦 Team 鈴木オート 東京都 0 0

181 038 山銅 則夫 ｋｘ125 神奈川県 0 0

181 563 加瀨 幸一 SEKI　MOTORS 千葉県 0 0

181 100 羽田 強一 HADA-Racing＋Absolute 神奈川県 0 0

181 540 伊藤 卓也 デッシージャパン 神奈川県 0 0

181 580 高須 栄二 難聴ライダー 茨城県 0 0

181 510 宮澤 篤史 長野県 0 0

181 564 古川 徹 SEKI　MOTORS 千葉県 0 0

181 552 小松原 昌明 和田屋SRC 東京都 0 0

181 565 多田 豊 SEKI MOTORS 千葉県 0 0

181 303 中山 俊博 ティスレーシング 大阪府 0 0

181 502 谷口 寛 TEAMつぼ焼き 東京都 0 0

181 1173 諏訪部 勝 市野れーしんぐ 静岡県 0 0

181 984 川上 さくら チーム　コブラ団 神奈川県 0 0

181 1169 伊原 博道 大阪府 0 0

181 450 齋藤 心一 ガレタ山走り隊 埼玉県 0 0

181 911 山下 絵理子 ORAS+JERRY'S+ラッキー商会 大阪府 0 0 0

181 1056 稲葉 博秋 551 Racing 兵庫県 0 0 0

181 1106 重信 啓介 M.O.C.K. 鹿児島県 0 0

181 941 筬島 幸恵 ポン吉商会 福岡県 0 0

181 1093 福島 司 広島県 0 0

181 1114 長津 康洋 urata japan 山口県 0 0

181 1110 三村 茂 サイクリングチーム　ミム 鳥取県 0 0

181 131 中村 拓 Team RIDE 兵庫県 0 0

181 468 東條 隆 ランバージャックスレーシング 兵庫県 0 0

181 484 内田 健介 津山内田整形外科 岡山県 0 0

181 495 平沼 晶英 ランバージャックス・レーシング 兵庫県 0 0

181 1100 岡部 仁 Team MSC Racing 高知県 0 0

181 480 中山 崇洋 チームワンダーランド 広島県 0 0

181 1102 曽我部 貴彦 ｏｕＴＳｔｒｉｐ 香川県 0 0

181 459 北崎 カズヒコ A.I.R 静岡県 0 0

181 472 北田 亘 大阪府 0 0

181 461 野々下 毅史 廃人レーシング 大阪府 0 0

181 1060 村木 俊夫 大阪府 0 0

181 07 秋武 徹治 モトショップハシモトレーシング 兵庫県 0 0

181 1070 大矢 勝行 Team Slideride 神奈川県 0 0

181 1013 上木 雅和 櫓組レーシングチーム 大分県 0 0

181 1026 渡辺 勝 元気が出るチーム 福岡県 0 0

181 1010 海江田 芳義 北九アイドラーズ 福岡県 0 0

181 1007 伊藤 浩二 電氣人参旅客團 熊本県 0 0

181 418 前谷 知哉 熊本県 0 0

181 423 村口 弘光 ダートネイチャー　鈴鹿 三重県 0 0

181 940 佐伯 奈美 Aribaba Racing 北海道 0 0

181 1028 伊玉 真一郎 元気が出るチーム 福岡県 0 0

181 417 高澤 信二 GARAGE GO 鹿児島県 0 0

XOV- RKG 　Class 固定 # 　Rider Total Pnt GRV SZN BRD JEG WLB HOU KK SSV AAGP

1 Fun- over 50 05 神馬 健 OLD-KIDS　YSP磐田 静岡県 1600 200 200 200 200 200 200 200 200

2 02 川原 茂広 カワセレーシング＆モチュール 岐阜県 1010 150 120 120 150 150 200 120

3 021 堀 浩二 BOSCH.MSC with 勇屋 埼玉県 540 120 150 100 120 50

4 54 林崎 正一 TEAM   ZUGAGA 埼玉県 520 100 70 80 120 150

5 415 小田川 春樹 ODG 静岡県 480 150 26 90 36 26 40 70 34 34

6 08 中島 章裕 チーム明照保育園&KTM東海 愛知県 416 70 100 50 70 60 38 28 0

7 355 小倉 秀昭 KYB Racing 岐阜県 405 19 50 150 150 36



8 037 小林 基訓 X-PARK勝沼 長野県 400 150 90 60 100

9 13 島貫 章 チキンレーシング岩沼 宮城県 390 80 120 120 70

10 35 笹岡 秀人 ふりーぢゃき土佐 高知県 302 100 90 18 80 14

11 9 磯部 啓之 チームシカゴ&闇雲 茨城県 270 80 90 100

12 6 小池 昇 マラスキR 埼玉県 270 0 100 90 80

13 016 谷口 幸男 ＹＳＰ富山東＆ＷＲ・ＰＲ 富山県 264 22 34 100 70 38

14 43 武井 邦夫 team ナポ 長野県 260 40 60 32 38 90

15 72 久富 靖弘 horizon 岐阜県 210 70 90 50

16 319 小池 一彦 OLD-KIDS  YSP磐田 山梨県 204 30 18 38 30 60 28

17 80 吉川 真治 BOSCH M.S.C 埼玉県 175 80 19 0 7 18 12 28 9 2

18 223 林 宏之 激動レーシング 新潟県 174 24 34 36 50 30

19 1071 伊藤 明彦 長野県 163 17 26 22 26 32 20 20

20 225 鈴木 義典 半田市505 愛知県 158 28 36 38 40 16

21 36 松井 栄一郎 BOSCH MSC 群馬県 156 60 14 11 24 30 17

22 424 有田 光義 アリババレーシング 北海道 120 120

23 71 平田 仁 チームCRIS 東京都 118 38 80

24 279 石田 浩 イエローフラッグ 新潟県 118 38 80

25 593 岩渕 郁也 ペンギンレーシング with ピュアテック 埼玉県 109 40 15 30 24

26 63 宮本 高幸 ふりーぢゃき土佐 高知県 106 36 70

27 1016 嶋田 正忠 元気が出るチーム 熊本県 100 100

28 222 和田 正巳 リアルワンＲＴ 神奈川県 100 60 40

29 378 河村 仲志 Ｔｅａｍまえのめり 愛知県 94 28 0 32 0 16 18

30 264 西岡 務 阿波レーシング 徳島県 90 90

31 369 神田 幸治 国東競走団 大分県 90 90 0

32 342 白澤 敏広 チームうにゃにゃん亀吉 神奈川県 86 18 16 24 16 12

33 490 西田 和正 福岡県 80 80

34 283 高島 一広 チーム　コブラ団 神奈川県 80 30 50 0

35 344 園生 忠 モトサウンドＲＣ 群馬県 72 32 32 8

36 246 石川 明 RiverStone RC 静岡県 69 20 34 5 10

37 285 山田 壮平 リバーストーン　ＲＴ 静岡県 69 17 30 22

38 149 菅沼 賢治 ちーむ太平洋 愛知県 60 60

39 350 藤井 学 ドリフターレーシング 山口県 60 60

40 221 丸山 幸利 モトスポーツ K’ｓ 長野県 59 12 28 19 0

41 146 島津 良行 デコボコフレンズ 千葉県 51 40 11

42 34 遠藤 裕之 バイク登山部 埼玉県 51 36 15

43 128 Santana Luis A.I.R 三重県 50 50

44 1231 青木 けんいち moto cawbll RT 福島県 48 19 19 10

45 290 栃本 正弘 comsys’Z, 神奈川県 46 20 26

46 584 植田 一巧 oh!風呂だ～＆NAGMOTORS 埼玉県 43 19 15 9

47 203 文谷 耕治 クラブ-THS 岡山県 40 40

48 145 青木 浩之 デコボコフレンズ 埼玉県 38 34 4

49 559 片倉 弘 チーム ケイズ 埼玉県 37 15 22

50 1178 黒柳 央 あんかけシスターズ/バイクハウス　満月 長野県 37 8 0 17 12 0

51 653 内田 裕幸 チキンレーシング盛岡 岩手県 36 36

52 1265 斉藤 秀喜 まいっちんぐレーシング 山梨県 35 22 13

53 124 浦川 博史 キッチン・ドリンカーうら川商店 京都府 34 34

54 1207 泊 秀和 四ツ葉モーターサイクル 愛知県 34 0 8 26 0

55 020 二口 智彦 YSP富山東＆WRパワーレーシング 富山県 32 32

56 49 渋谷 浩 チーム シブヤ 福島県 32 32

57 140 片岡 博 バイク登山部 埼玉県 31 14 17

58 632 濱尾 栄滋 IR　Team 福島県 29 0 24 5

59 22 平崎 博司 カワセレーシング　RSP 岐阜県 28 28 0

60 666 小島 健太郎 (有)井出林業土木甲府支店 山梨県 26 0 26

61 142 渡邉 久直 TEAM ITOMO 愛知県 24 24

62 315 高田 吉之 鈴鹿セレクション 三重県 24 24

63 380 江口 典志 IR-TEAM 福島県 23 3 0 14 6

64 403 北風 洋一 OFFHOUSE 三重県 23 14 0 9

65 1134 小川 英克 和田屋SRC 千葉県 22 0 22 0

66 127 中川 洋文 高知県 22 22

67 457 神田 乙矢 ヒヨコSP＆カワサキフォレスト 千葉県 22 0 4 0 0 18 0

68 629 高橋 照夫 宮城県 20 20

69 620 山岡 大悟 ぬるま湯レーシングwithクロスアップ 兵庫県 20 20

70 1201 佐藤 尚樹 Fujishio Racing 愛知県 20 20

71 347 宮浦 和人 日光猿山　R.C 栃木県 20 2 6 11 1

72 683 根本 茂 PSエディー＋男坂登り隊 東京都 19 19

73 260 野田 二三男 ライト 神奈川県 19 9 10

74 148 増永 泰久 福井県 18 18

75 381 横山 清 日光猿山RC 栃木県 17 1 0 13 3

76 1061 大浦 理 Kent Speed 奈良県 16 16 0

77 1062 林 政博 トラクションスポーツ 大阪府 15 15

78 1148 高田 博昭 UBUKATA-JAPAN 神奈川県 14 13 1

79 1213 山崎 啓次 ライデイング　モード＆はだエプ 長野県 13 13

80 556 金子 幹典 ガレージ　ハイブリット 栃木県 11 11

81 360 井上 貴志 ANGEL UBUKATA  JAPAN 東京都 11 10 1

82 343 古川 重成 ヒャッハー 新潟県 8 8

83 1234 野口 英康 前傾組宴会部 東京都 8 7 0 0 1

84 90 佐藤 広哉 東京都 7 7

85 558 亀井 順 フレアライン&MOTUL 神奈川県 7 6 1

86 025 河合 紀之 チームレアルエキップ 東京都 5 5

87 1228 逸見 浩三 長野県 4 4

88 282 山田 博介 Yawara V.R.C 茨城県 2 1 0 1

89 539 久保 健 神奈川県 1 0 1

89 156 新 健吾 大北林道組合 長野県 1 1



89 702 高木 秀樹 River Stone ＲＴ 静岡県 1 1

89 693 保坂 豊 NRC 新潟県 1 1

89 1278 小池 達明 ｵﾌ行こ 埼玉県 1 1

89 1295 飯島 聡 TEAM GOGO JIRO 大阪府 1 1

89 1160 井口 正弘 モトピットヒオキ 長野県 1 1 0

89 1155 菅野 義久 team lantec 神奈川県 1 1 0

89 1161 北村 次夫 チーム　サイトス 茨城県 1 1

98 1043 石間 敦史 AIR 前田制作 静岡県 0 0 0 0

98 463 杉山 友彦 リバーストーン 静岡県 0 0 0 0

98 1174 高松 強 曙ブレーキ 埼玉県 0 0 0 0

98 663 田中 秀明 YMEFシニア 静岡県 0 0 0

98 689 浅野 淳一郎 OFFHOUSE 三重県 0 0

98 1275 鈴木 和弘 千葉県 0 0

98 607 小林 洋一 Teemナグモ&ABIT 埼玉県 0 0 0

98 673 鍵谷 公 Racecrafters Japan 東京都 0 0

98 661 実川 健一 オッサンレーシング 東京都 0 0

98 1266 上村 聖二 レーシングチーム　山の衆 岐阜県 0 0

98 648 坂本 英雄 MOTOCOWBELL RT 福島県 0 0

98 1238 水上 守 バイクボンバー 岐阜県 0 0

98 141 原田 義久 Ferro e Alluminio 岐阜県 0 0

98 1230 船坂 格 Kレーシング 岐阜県 0 0

98 1198 倉本 修 カワセレーシング&くぬぎそば 岐阜県 0 0

98 513 吉村 祥昭 岐阜県 0 0

98 1140 岡崎 正美 チームサイトウ 神奈川県 0 0

98 557 稲原 直樹 浜松ブルーインパルス 静岡県 0 0

98 453 三星 泰人 ねむの木RC 徳島県 0 0

98 456 今井 康仁 TEAMムシバラス 兵庫県 0 0

98 1075 柳本 昌彦 SRFウインレーシング 静岡県 0 0

98 117 松井 貞章 アクロス　AG ONE'S 鹿児島県 0 0

XOV- RKG 　Class 固定 # 　Rider Total Pnt GRV SZN BRD JEG WLB HOU KK SSV AAGP

1 Fun- over 60 03 山本 正 城北カワサキRTwithMOTUL＆EK 石川県 1000 200 200 200 200 200

2 1050 斉藤 哲夫 チームサイトウ 神奈川県 540 200 150 90 100

3 012 神田 隆博 上州レーシング 群馬県 540 120 120 90 120 90

4 056 高田 寛 JRC-OB 埼玉県 500 150 200 0 150

5 271 中川 明 チキンレーシング盛岡 岩手県 500 150 120 150 80

6 214 小林 孝也 K-プロジェクト 神奈川県 370 100 150 120

7 404 村山 雅男 HORIZON 岐阜県 370 80 90 100 100

8 312 竹本 勝行 AIR 静岡県 310 150 0 80 80

9 387 早川 卓伸 モトスポーツ　ハヤカワ 愛知県 200 200

10 436 有田 芳行 エアーウルフ 福岡県 200 200

11 433 馬場 隆浩 アクロス　ＡＧone's 鹿児島県 150 150

12 933 古川 早知子 かちがらす 佐賀県 130 80 50

13 454 工藤 正博 ねむの木RC 徳島県 120 120

14 113 岩永 秀樹 TEAM GAMADASU 長崎県 120 120

15 153 小松 範明 ふりーぢゃき土佐 高知県 100 100

16 1074 神谷 守彦 A.I.R 静岡県 100 100 0 0

17 1027 須崎 哲郎 大分県 100 100

18 647 古川 友幸 かちがらす 佐賀県 100 60 40

19 1267 小向 力 SCタカノス 青森県 90 90

20 1020 山本 展士 ZEK ! 応援団 鹿児島県 90 90

21 710 水上 泰晴 ダートバイクZIM 福岡県 70 70

22 591 青木 千寿 出川すずめ会 長野県 70 0 0 70 0

23 1203 河瀬 英一 KRCカワセレーシング 岐阜県 70 70

24 260 野田 二三男 ライト 神奈川県 60 60

25 040 鈴木 義美 ラストサムライ 茨城県 0 0

25 1264 大山 昌男 東京都 0 0

25 1210 日置 高久 モトピットヒオキ&オシャレイカチ 長野県 0 0

25 460 府玻 司 石川県 0 0

25 1033 上田 茂則 元気が出るチーム 熊本県 0 0

XOV- RKG 　Class 固定 # 　Rider Total Pnt GRV SZN BRD JEG WLB HOU KK SSV AAGP

1 studentオープン 051 保坂 修一 F.N.R with MPシーサー&ラッキー商会 千葉県 1250 150 150 150 200 200 200 200

2 033 宇津野 泰地 MOTOCOWBELL　RT 長野県 990 100 200 120 150 150 120 150

3 901 菅原 悠花 SRFスポーツwith菅原RC 愛知県 890 80 150 100 100 100 90 150 120

4 305 瀧村 泰自 バイクボンバー＆ＫＲＣ＆MOTUL 岐阜県 650 60 100 60 60 80 100 90 100

5 273 渡邉 誉 竹沢レーシング 群馬県 610 90 90 70 50 120 100 90

6 236 山西 涼 フレアライン＆MOTUL 神奈川県 570 200 90 80 120 80

7 018 柳橋 翼 TwisterRacing 茨城県 520 200 120 200

8 235 室谷 采京 富山県 310 80 70 90 70

9 1047 増田 慎之介 Full energy 東京都 284 38 50 0 80 80 36

10 035 吉林 直都 ＡＩＲ 静岡県 260 120 90 50

11 1058 川口 光太 ティスレーシング 大阪府 230 0 50 40 36 70 34

12 1099 原田 翔多 urataJapan 山口県 120 120

13 1142 小平 海斗 SeeZoo Racing 千葉県 106 38 40 0 28

14 588 高木 大知 レーシングルーム山の衆 岐阜県 104 40 32 0 0 32

15 979 吉田 夢海 Seezoo Husqvarna elf Racing 千葉県 84 0 0 0 0 0 60 24

16 1019 福永 拓巳 uratajapan 山口県 80 80

17 1200 鈴木 日左香 MT ONTAKE 長野県 78 38 40

18 1080 中鶴 良 Zプロジェクト熊本支部 熊本県 76 36 40

19 910 清水 夕稀 TEAM  HAMMER 石川県 70 0 70

20 1111 三村 渓太 サイクリングチーム　ミム 鳥取県 70 70

21 109 中井 皓大 アクションレーシング 奈良県 70 70



22 913 西 翔子 Seezoo Husqvarna elf Racing 千葉県 60 60

23 1052 眞庭 光生 山口東京理科大学二輪部 山口県 60 60

24 1262 猪又 慧太 泥んこ倶楽部 新潟県 50 50

25 031 井端 ノリユキ A.I.R 静岡県 50 50

26 694 森内 恒竜 埼玉県 38 38

27 1086 野田 啓介 岡山県 38 38

28 1083 林 英人 フレアライン&MOTUL 神奈川県 36 0 0 36

29 553 梅澤 一稀 富山県 34 0 34

30 1284 高師 永潤 Husqvarna XPK Racing 山梨県 30 30

31 1297 佐々木 一晃 神奈川県 26 26

32 1292 廣田 優大 東京都 0 0

32 1298 小玉 悠人 AUMC 愛知県 0 0

32 1290 橋下 航司 AUMC MARS 愛知県 0 0

32 1285 江島 陸 AUMC-MARS 愛知県 0 0

32 507 梅原 幹太 フレアライン 神奈川県 0 0 0

32 1051 酒井 涼丞 山口東京理科大学 山口県 0 0

XOV- RKG 　Class 固定 # 　Rider Total Pnt GRV SZN BRD JEG WLB HOU KK SSV AAGP

1 Fun- '80S 1071 伊藤 明彦 長野県 1300 150 200 150 200 200 200 200

2 1050 斉藤 哲夫 チームサイトウ 神奈川県 550 200 200 150 0

3 221 丸山 幸利 モトスポーツ K’ｓ 長野県 350 0 200 150 0

4 1051 酒井 涼丞 山口東京理科大学 山口県 200 200 0

5 1281 佐伯 真 愛知県 150 150

6 567 山川 敦司 春野いきいき倶楽部 静岡県 150 150

7 485 坂井 信之 チンパンG 岡山県 150 150

8 040 鈴木 義美 ラストサムライ 茨城県 120 120

9 1236 小林 元 長野県 120 120

10 1174 高松 強 akebonobrake 埼玉県 0 0

XOV- RKG 　Class 固定 # 　Rider Total Pnt GRV SZN BRD JEG WLB HOU KK SSV AAGP

1 COMP- 125 011 岩井 良宏 Seezoo Husqvarna elf Racing 東京都 1360 200 200 0 60 200 200 150 200 150

2 401 中村 賢太 ☆オシャレイカチ＆MPヒオキ☆ 長野県 800 90 70 50 90 70 80 120 80 200

3 137 中條 正 MUD-MAX CRRC北上 静岡県 640 120 100 100 100 120 100

4 136 嵐口 哲也 ワールドレーシング＆長和の森 長野県 550 150 200 200

5 306 岡畑 成明 くらだシロップRG3 和歌山県 500 40 120 120 150 70

6 323 岡田 智晴 BOSCH　MSC＆K-ライズ マディ－部 埼玉県 370 100 120 80 70

7 687 湯本 泰三 フレアライン＆SBI 東京都 360 60 0 100 200 0

8 332 川下 哲之 メタプロ 福岡県 340 70 90 90 0 90

9 745 森 慎太郎 ピートモス 神奈川県 336 36 90 90 120

10 391 下濱 吉継 ＳＯＴwith crossoneレーシング 石川県 278 34 50 60 100 34

11 144 長坂 吉紀 愛知県 270 150 120

12 685 篠田 孝平 SBI&フレアライン 神奈川県 242 32 0 80 80 50 0

13 673 増田 健太 寿 チームサイトウ NBC 静岡県 232 50 34 40 38 70

14 499 菅原 悠花 SRFスポーツwith菅原RC 愛知県 230 80 150

15 443 鈴木 隆 ダートパラダイス 福島県 220 40 90 90

16 437 脇田 哲志 wakitasoft 愛知県 190 50 40 100

17 186 橋場 久志 バイク　ボンバー　ＤＩＤ 岐阜県 150 150

18 148 大野 慶二 フレアライン 神奈川県 150 150

19 649 後藤 研一 鹿児島県 150 150

20 606 浅里 哲也 Husqvarna福岡+ライドエフ 山口県 150 80 70

21 632 馬渡 仁 福岡KTMレーシング&テキサスロングホーン 福岡県 120 120

22 372 佐野 慶太 SKバイク＆S-Factory 静岡県 100 100

23 346 奥川 達哉 ティスレーシングチーム 愛知県 100 0 40 60 0

24 394 福井 学 ライド エフ 山口県 100 40 60

25 642 下田 弘司 アドベン・オフロード 福岡県 84 50 34

26 794 林 千歳 LinkWell KOWA RT 新潟県 80 80

27 811 日高 健二 和田屋SRC 千葉県 60 60

28 661 前原 敦史 5D Hiroshima 広島県 60 60

29 789 田中嶋 駿一 千葉県 50 50

30 822 伊原 巧 和田屋ＳＲＣ 東京都 40 40

31 636 澤入 正和 バーストアウト 静岡県 38 38

32 747 西田 浩行 神奈川県 38 38

33 716 仲尾 仁志 KTM広島東 広島県 38 38

34 695 北村 康宏 551Racing 兵庫県 38 38

35 626 髙野 省吾 ハダエプ＾＾ 長野県 36 36

36 624 岸田 崇宏 Spirit of Mazda 広島県 36 36

37 691 小松 聖 モトナス 安芸 高知県 36 36

38 755 襟立 和伸 ルサンバレー 愛知県 32 0 32

39 715 野村 亮介 チーム　シゲムラ 山口県 32 32

40 804 相 隼 チームK.M.R 愛知県 30 30

41 812 齋藤 拓巳 神奈川県 0 0

41 808 春日 宏人 長野県 0 0

41 807 松崎 亮輔 MMRC 山梨県 0 0

41 820 梅山 拓也 東京都 0 0

41 769 笠田 隆昭 広島県 0 0

41 768 須崎 佳万 ＯＳＡＫＡ ＲＯＣＫ＇Ｎ ＲＯＬＬＥＲＳ 大阪府 0 0

41 761 松久 泰秀 ＹＭＥＦ＆チーム前田制作 静岡県 0 0

41 743 西 翔子 Seezoo Husqvarna elf Racing 千葉県 0 0

41 713 富田 健也 山口県 0 0

41 415 大野 博正 TOMOレーシング 千葉県 0 0

41 679 田中 利明 チーム コブラ団 静岡県 0 0

41 406 佐々木 文豊 愛知県 0 0

41 640 有園 智明 m.o.c.k. 鹿児島県 0 0



41 635 重信 啓介 M.O.C.K. 鹿児島県 0 0

XOV- RKG 　Class 固定 # 　Rider Total Pnt GRV SZN BRD JEG WLB HOU KK SSV AAGP

1 COMP- 250 152 和田 卓也 オシャレイカチ MPヒオキ 長野県 1176 26 26 150 150 150 200 150 150 200

2 04 渡辺 裕之 フレアライン＆MOTUL 神奈川県 1090 100 200 100 120 70 200 200 100

3 145 馬場 大貴 ＴＥＡＭ８８７ｗｉｔｈホンダドリーム川崎宮前 静岡県 720 200 200 200 120

4 07 赤岩 久 はだエプ 群馬県 618 80 0 38 70 100 80 100 100 50

5 03 岩鬼 久重 前田制作 & Seezoo Racing 神奈川県 474 70 80 100 12 34 1 50 90 38

6 09 重田 宏幸 SRF　YKG長野支部 長野県 430 32 38 50 36 32 50 80 120 24

7 02 大月 栄二 オシャレイカチ & モトピットヒオキ 長野県 416 80 90 60 90 16 80

8 131 倉光 大輔 Team Beat & BRAINS 熊本県 349 90 60 60 15 80 38 6

9 130 村上 洸太 Honda緑葉会熊本レーシング 熊本県 322 150 150 22

10 185 永木 雄二 ハスクバーナ札幌 北海道 320 50 120 90 60

11 133 小澤 敏明 ギャップダンサー 埼玉県 287 40 90 40 38 70 9

12 136 嵐口 哲也 ワールドレーシング＆長和の森 長野県 254 22 70 30 70 36 26

13 05 武田 啓佑 Team MSC Racing 高知県 241 1 120 120

14 173 山西 利康 フレアライン＆MOTUL 神奈川県 224 32 50 40 32 70

15 164 大樂 誠也 ＴＥＡＭ　ＦＬＥＸ 鹿児島県 200 200

16 308 永易 雄一郎 国東競走団 大分県 194 60 30 70 34

17 312 山口 大樹 ｔｏｍｏレーシング 千葉県 178 12 26 32 15 15 18 32 28

18 371 嶋田 敏也 オシャレイカチ@HIOKI 長野県 168 14 5 18 38 14 20 22 26 16

19 304 福井 要 風人会 栃木県 170 24 9 0 13 22 60 34 8

20 143 金子 尊生 激動レーシング&上野商会 新潟県 167 0 38 0 19 80 30

21 118 赤堀 吉功 SLF 岐阜県 165 50 34 0 28 17 36

22 302 黒岩 良夫 Ｆ・Ｒ・Ｔ　闇雲 東京都 162 20 28 22 14 20 38 20

23 113 有賀 賢治 アミーコ＆MPヒオキ 長野県 152 32 40 80

24 197 馬場 亮太 静岡県 150 150

25 187 大村 尚成 YSP豊川RacingTeam 愛知県 150 150

26 439 春日 琢磨 ワールドレーシングと長和の森 長野県 149 13 26 28 17 50 15

27 010 田口 益充 ギャップ　ダンサー 埼玉県 142 34 36 60 12

28 119 西口 隆宏 Bosch M.S.C. with Belray 埼玉県 132 38 1 19 22 16 36 0 0 0

29 147 阿部 佑哉 MOTOCOWBELL RT 福島県 120 120

30 184 田中 拓 BBF 長野県 120 120

31 157 鈴木 友也 第3ヒート 愛知県 120 120

32 126 河村 広志 第3ヒート 愛知県 119 19 0 100

33 171 小木曽 俊輔 KRCカワセレーシング＆TeamAK 愛知県 102 70 0 32

34 117 内嶋 亮 DYNOCO.JP 東京都 100 100 0 0

35 195 中島 敬則 レーシングチーム鷹 埼玉県 90 90

36 151 神馬 匠 OLD-KIDS YSP磐田 静岡県 90 90

37 111 中島 章悟 チーム明照保育園＆KTM東海 愛知県 90 90

38 682 福田 亮平 泥んこライダーズ 栃木県 88 0 2 24 12 28 22 0

39 313 飯野 実 はだ＊エプ　（＾＾）/ 埼玉県 86 24 19 0 6 19 18

40 132 野口 久友 SHINKO & RG3 RT 大阪府 83 36 13 34

41 323 岡田 智晴 BOSCH　MSC＆K-ライズ マディ－部 埼玉県 76 1 19 34 15 7

42 310 青島 英人 前田制作 RG3＆バーストアウト 静岡県 75 1 1 1 11 18 36 6 1

43 154 戸田 学人 XPK & CKライディングSC 東京都 74 22 36 0 0 0 13 3

44 134 勝野 善太郎 Honda緑陽会熊本レーシング 熊本県 74 17 14 30 1 12

45 120 大澤 雅史 馬力屋 東京都 69 9 60 0

46 150 中島 卓祐 チーム明照保育園＆KTM東海 愛知県 68 28 20 20

47 06 五天 翔 城北カワサキレーシングチーム&MOTUL 石川県 60 0 60

48 358 井口 侑耶 Team AK&KRC&バイクボンバー 愛知県 58 18 0 40

49 189 佐藤 敬司 WRPR＆YSP富山東 富山県 56 26 30

50 367 湯浅 将司 TEAM　S☆S　YUASA　XC 香川県 54 30 11 13

51 165 山本 正 城北カワサキRTwithMOTUL＆EK 石川県 54 19 10 24 1

52 317 田村 秀樹 ガレージコジマ 新潟県 51 0 32 19

53 167 福島 翼 POE RACING 岡山県 50 50

54 689 辻 夏海 YMEF&前田制作 静岡県 46 6 0 0 16 24 0

55 127 白井 利幸 YMC&前田制作 静岡県 43 24 17 0 0 1 0 1

56 199 町田 旺郷 レーシングチーム鷹 埼玉県 40 40

57 149 半谷 尚政 チームJOK＆ntkベリティオイル 福島県 40 40 0

58 170 小川 尊史 RT168 静岡県 40 40

59 666 徳留 和樹 モーターズBOXトクドメ 鹿児島県 40 40

60 438 石川 浩太郎 CLUB2400 静岡県 39 20 14 5

61 347 森 紀彦 岐阜県 38 11 17 9 1

62 158 大石 紀伸 OUT-LAW＆前田制作 静岡県 37 18 19 0

63 166 岩手 信 八尾カワサキ/SHINKO 和歌山県 36 36

64 385 田辺 亮輔 RC＆足利工業大学 埼玉県 36 0 1 0 24 11 0

65 324 小島 英行 愛知県 36 8 9 18 1

66 115 在原 勉 和田屋withネオジャパン木更津ベース 千葉県 34 34

67 637 藤井 克彦 urata japan 山口県 34 34

68 322 長嶋 雅士 Teamナグモ&ABIT 埼玉県 34 1 3 30 0

69 393 金子 卓司 ウマイラズ 栃木県 31 30 1

70 186 橋場 久志 バイクボンバーDID 岐阜県 30 30

71 325 鈴木 勝博 MOTOCOWBELL RT 福島県 30 2 28

72 363 長嶺 佐登志 イエローフラッグ＆skoc 新潟県 29 1 1 13 14 0 0

73 178 新田 豊起 ＲＧ３ 和歌山県 28 28

74 161 杉山 栄治 Taste　of　Trial 熊本県 28 28

75 432 池本 篤史 静岡Rindows 静岡県 28 8 0 20

76 333 戸田 英一 Ｃlub Beer‘ｓ 神奈川県 27 6 4 4 0 1 1 9 2 0

77 193 豊島 克也 埼玉県 26 26

78 181 市野 和洋 XPK&バーストアウト 静岡県 26 26

79 413 江口 敦 イエローフラッグ+足工大MCC 新潟県 26 1 10 1 14

80 303 青山 真秀 モトワークス 広島県 24 24



81 609 川口 拓也 ORAS 埼玉県 24 10 1 13

82 177 重村 孝司 チーム シゲムラ 山口県 22 22

83 704 渡邉 悟 アートガレージwith長和の森 長野県 22 5 17

84 334 外園 大介 ステハニーレーシング 静岡県 21 0 0 18 1 0 1 1 0

85 348 土屋 吉輝 静岡RindowsRacinng 静岡県 21 0 5 2 12 2

86 364 上ヶ迫 博之 ACホリエ＋ブルーコーンズ 島根県 20 20 0

87 355 飯島 敏之 ＢＡＳＥ　ＣＡＭＰ　ＲＴ 神奈川県 19 0 1 0 0 18

88 360 日高 弘貴 イイヌマモータース 千葉県 19 10 9

89 351 吉岡 功博 ライドエフ 山口県 19 9 10

90 617 鈴木 巧 Team YEC 静岡県 18 0 0 0 7 11

91 440 佐藤 敦 TEAM TWINS 埼玉県 17 17

92 450 伊藤 拓真 愛知県 17 0 17

93 698 木村 伸太郎 泥悶 山口県 17 17

94 623 清川 洋祐 ダートパラダイス 福島県 17 1 16 0

95 156 工藤 正啓 神奈川県 17 0 1 0 10 6 0 0

96 441 産方 卓也 Beta　ウブカタジャパン 神奈川県 16 16

97 424 徳原 一彦 ライドエフ 山口県 16 16

98 153 井川 武志 ティスレーシングチーム 大阪府 16 16

99 370 浦田 肇 urata japan 山口県 16 16 0

100 434 藤本 義明 ウマイラズ 群馬県 16 3 13

101 720 香高 弘樹 TEAM SPEED 　林道単車会 長野県 16 1 5 10

102 615 小池 昇 マラスキR 埼玉県 15 15

103 176 山口 隆司 アドベンオフロード 福岡県 15 15

104 318 福岡 直樹 Team YEC 静岡県 15 15

105 662 西村 知誠 長崎県 15 15

106 602 永島 明廣 ウマイラズ 栃木県 15 14 1

107 702 清野 利幸 アートガレージwith長和の森 長野県 15 7 8

108 175 中嶋 丈晴 アドベン・オフロード 福岡県 14 14

109 656 大神 智樹 Husqvarna東名横浜&TREKFIELD 東京都 14 12 1 1

110 667 行武 邦浩 福岡県 13 13

111 414 宇田川 隆 TOMOレーシング 埼玉県 13 0 0 0 1 12 0

112 163 鈴木 岳 トランスきのこRacing 福岡県 13 1 12

113 781 藤橋 玲雄 ダートパラダイス 福島県 11 11

114 767 前沢 一成 カワセレーシング 岐阜県 11 11

115 710 且原 圭 Team泥悶 山口県 11 11

116 638 内野 圭太 Ｔ.ＦＬＥＸ 鹿児島県 11 11

117 636 澤入 正和 バーストアウト 静岡県 11 1 0 1 0 0 7 1 1

118 792 清水 太介 バイクボンバー 岐阜県 10 10 0

119 378 東 隆宏 Team MSC Racing 高知県 10 10

120 321 庄司 力 ハスクバーナ東名横浜&ベルレイ 愛知県 10 1 1 6 1 0 1

121 329 中山 光昭 ＭＲＰ＆モトアサイン 東京都 9 0 9 0 0

122 168 大地 良侑 NWRT まえのめり 大地建設 三重県 9 2 0 7 0

123 671 津ヶ谷 宗一郎 前田制作 with Muc-Off 静岡県 9 1 1 2 5 0

124 620 滝澤 進 まるあレーシング山楽部 長野県 8 0 0 8 0

125 788 井出 大輔 チキンレーシング盛岡 岩手県 8 8

126 381 大門 真徳 岐阜県 8 8

127 426 上田 重八 シルバラード 京都府 8 8

128 169 安喰 好二 結城レーシング 茨城県 8 8

129 619 小茂池 信吾 ルサンバレー&Zプロ 愛知県 8 7 1 0

130 696 馬場 英樹 NARLEEZ 三重県 8 4 4

131 675 平川 雅大 MCF黒猫家 with NBC 神奈川県 7 0 0 0 0 0 7 0 0

132 349 川崎 正明 川﨑重農@元熊RT 埼玉県 7 7

133 655 高木 俊明 長崎県 7 7

134 182 依光 剛裕 木更津ベース 東京都 6 6

135 711 山口 正生 MC三協ＴＣ 広島県 6 6

136 172 江連 忠男 mccEZURE 福島県 6 0 0 5 1 0

137 336 東 祐樹 フレアライン&MOTUL 神奈川県 5 5

138 665 川嶋 幸史 ペパーミントＲＴ 福井県 5 5

139 314 中村 裕 フレアライン＆ＭＯＴＵＬ 神奈川県 5 0 1 0 4

140 137 中條 正 MUD-MAX CRRC北上 静岡県 5 4 0 1

141 430 田子 信一 BASE　CAMP RT 神奈川県 5 0 1 0 3 1 0

142 379 塩澤 正行 ツー連・生産技術Ⅰ係 静岡県 5 0 1 3 1 0

143 431 三浦 伸晃 WILD BOAR 愛知県 4 0 0 4 0

144 428 加藤 健司 StarsTrading RT 神奈川県 4 4 0

145 499 菅原 悠花 SRFスポーツwith菅原RC 愛知県 4 4 0

146 790 坂 智規 WILD BOAR 愛知県 3 3

147 174 坂本 明則 白鷺ワークス 愛媛県 3 3

148 155 金田 拓典 JKRT＆大同工業 東京都 3 3

149 660 藤原 弘基 5D Hiroshima 広島県 3 3

150 330 奥川 泰之 ティスレーシングチーム 大阪府 3 0 1 0 1 1 0 0

151 418 林 兼司 フレアライン&MOTUL 神奈川県 3 1 1 1

152 425 廣林 学 カメイレーシング　オフロード隊 岡山県 2 2

153 634 大田 博幸 へっぽこ道場 鹿児島県 2 2

154 369 宮崎 大吾 ダートスポーツRT 東京都 2 1 1

154 782 片倉 尚輝 CRTwithHTS 宮城県 2 1 1

154 406 佐々木 文豊 愛知県 2 1 1

154 337 寺下 昌則 神奈川県 2 0 0 1 1 0

154 398 浅田 拓弥 トリプルT 山口県 2 1 1

159 610 内鏡原 誠 ルサンバレー＆NIWAKYO 愛知県 1 0 1

159 452 高橋 伸安 Sriracha Enduro Club 愛知県 1 1

159 403 和田 考平 和田屋SRC総監督 千葉県 1 1

159 797 草木 幸多郎 カミナリＲT with XPK 神奈川県 1 1

159 409 竹原 由泰 ストームレーシング 東京都 1 0 0 0 0 0 1 0



159 681 前田 達郎 Husqvarna東名横浜&OKUTAKE 福井県 1 0 0 0 1 0

159 435 井林 純 TEAM REDS 山梨県 1 0 0 0 0 1 0

159 784 新井 靖久 ヤッバディー！ライトウエイト！ 群馬県 1 0 1 0

159 746 上野 仁史 ピートモス 神奈川県 1 0 1

159 626 髙野 省吾 ハダエプ＾＾ 長野県 1 0 0 1

159 749 鈴木 敦詞 はだエプ 群馬県 1 0 0 1 0

159 786 黒木 孝幸 宮城県 1 1

159 390 三田 晋 MRP+モトハウス＆モトアサイン 神奈川県 1 1

159 350 坂口 純 愛知県 1 1

159 183 山本 礼人 SHINKO・husqvarna奈良 愛知県 1 1

159 442 岡田 幸洋 YMC@ちびてくフレンズ&NAPA 静岡県 1 0 0 1

159 447 今村 和也 SOM 長野県 1 1 0 0

159 429 鈴木 哲也 静岡Rindows racing + 前田制作 静岡県 1 0 1 0

159 674 渡邊 浩一 MudWarriors with NBC 愛知県 1 0 1 0

159 422 菅野 佑治 マルシンＲＧ３ 兵庫県 1 1

159 421 谷岡 志郎 ホワイトへザー＆ＢＰ香川 香川県 1 1

159 714 萩原 裕之 シルバラード 京都府 1 1

159 706 岡山 秀行 チームシゲムラ 山口県 1 1

159 420 笹岡 秀人 ふりーぢゃき土佐 高知県 1 1

159 703 高草木 浩寿 アドベンオフロード 福岡県 1 1

159 625 楠本 浩平 クラウンRG3 和歌山県 1 1

159 352 坂本 文男 ADTW&東海エビ丸 岐阜県 1 1

159 644 白倉 好昭 ＴＥＡＭ　ＧＡＭＡＤＡＳＵ 長崎県 1 1

159 676 池田 幸治 ガレージ中村＆ダートバイクZIM 福岡県 1 1

159 651 田中 浩二 Toy's 熊本県 1 1

159 658 徳永 和成 長崎県 1 1

159 631 坂口 賢一郎 へっぽこ道場 鹿児島県 1 1

159 618 田中 久生 RATT 愛知県 1 1 0 0 0

159 641 西村 敏之 トリプルＴ 山口県 1 1

193 404 位頭 和治 ねむの木R 徳島県 0 0 0 0 0

193 678 浦田 成浩 KTM東海とNARLEEZ 三重県 0 0 0 0

193 395 中段 直孝 A.I.R. 静岡県 0 0 0 0 0 0

193 397 古市 隆弘 おーさるず/南海部品富山 富山県 0 0 0 0 0 0 0

193 692 荻原 祥吾 なぱ 静岡県 0 0 0 0 0 0

193 399 土田 哲也 塩っぱ 滋賀県 0 0 0 0 0 0

193 396 八幡 太郎 TOMOレーシング 千葉県 0 0 0 0 0

193 701 岡本 篤 LumberJacks Racing 兵庫県 0 0 0 0

193 753 開澤 結城 YSP富山東とJERRY'ｓ 富山県 0 0 0

193 736 中村 幸則 OSHOWSPORTS with WANEES 三重県 0 0 0 0

193 732 植田 英之 FIVE-O-FIND 愛知県 0 0 0 0 0 0

193 744 石井 淳哉 WRパワーレーシング&YSP富山東 富山県 0 0 0 0

193 750 羽根 明陽 NAPA@QL不足 神奈川県 0 0 0 0 0

193 760 丹羽 秀樹 愛知県 0 0 0 0 0

193 779 織戸 克治 KMR@日大 千葉県 0 0 0

193 806 山川 友紀 DNKR 愛知県 0 0

193 453 中嶋 健二 へたくそレーシングクラブ 新潟県 0 0

193 454 鍋田 和宏 すたんだーと&いとも 愛知県 0 0

193 194 山岸 優介 白水土木 大阪府 0 0

193 805 大石 直樹 モトクラフト千里山 愛知県 0 0

193 795 吉瀬 忍 林道単車会 長野県 0 0

193 799 道下 孝行 シマダセイサクショ＆NARLEEZ 三重県 0 0

193 801 仁平 高修 SBS高坂 埼玉県 0 0

193 810 高橋 主剛 神奈川県 0 0

193 809 中山 将行 紀乃利RG3 和歌山県 0 0

193 803 藤澤 達也 オシャレイカチ&MPヒオキ 長野県 0 0

193 800 林 伸守 林道単車会 長野県 0 0

193 814 菱田 進隆 パワーテックレーシング 東京都 0 0

193 798 福田 孝平 泥んこライダーズ 栃木県 0 0

193 604 國澤 健一 フレアライン 東京都 0 0

193 140 田口 泰宏 TAG3　with １WD 兵庫県 0 0

193 629 上條 淳 F・R・T　闇雲 栃木県 0 0

193 802 古畑 元気 ちーむGENKING 長野県 0 0

193 445 高木 憲司 SEKI　MOTORS　闇雲 茨城県 0 0

193 821 嶋田 裕司 長野県 0 0

193 818 岡庭 大輔 TeamYZ with WADAYA & 本澤勝会 千葉県 0 0

193 740 浅見 崇広 WRパワーレーシング 富山県 0 0 0

193 751 佐藤 勝 三島一家 山形県 0 0 0 0

193 757 河村 拓也 NARLEEZ&NEDC 三重県 0 0 0

193 793 菅野 勝志 MOTOCOWBELL　RT 福島県 0 0

193 451 松本 幸治 千葉県 0 0

193 742 庄田 賢一 いちもくさん 神奈川県 0 0 0

193 783 有我 由昭 BeerPowerRacing 福島県 0 0

193 787 菊地 敦騎 埼玉県 0 0

193 785 木村 靖 クゥクゥモータース 福島県 0 0

193 315 後藤 宙 モトカウベル&チームJOK 福島県 0 0

193 654 金成 恒仁 KTM福岡レーシング 福岡県 0 0 0 0

193 686 吉田 稔 NAPA@TOMOレーシング 静岡県 0 0 0 0 0

193 375 草場 亮 草場企画ウエストウッド井原商会 東京都 0 0 0 0 0

193 311 芦川 勇磨 オシャレイカチ&HIOKI 長野県 0 0 0 0

193 730 大浦 信輔 信州マウンテンパーク 長野県 0 0 0

193 722 飯塚 純 和田屋SRC 千葉県 0 0 0

193 433 小坂 恵吾 パワーテックレーシング 東京都 0 0 0 0

193 726 小林 良二 OshowSports with WANEES 三重県 0 0 0



193 778 中島 賢治 フクタファクトリーレーシング 岐阜県 0 0

193 449 袋井 将史 愛知県 0 0

193 774 大津 裕彦 SAT’S 大阪府 0 0

193 776 立田 直樹 千葉獣道 千葉県 0 0

193 192 井端 ノリオ A.I.R 静岡県 0 0

193 448 植田 文雄 ハスクバーナ奈良×SHINKO 奈良県 0 0

193 775 北嶋 俊和 OSHOW SPORTS with WANEES 三重県 0 0

193 772 松田 祐亮 SAT’S 大阪府 0 0

193 08 木村 つかさ 闇雲-UP 埼玉県 0 0

193 763 小暮 洋平 チームケイズ&ABIT&ナグモ 埼玉県 0 0

193 770 多田 文祐 Jeep千葉 千葉県 0 0

193 773 杉原 修身 SAT’S 大阪府 0 0

193 758 樋口 隆雄 TOMOレーシング 千葉県 0 0 0

193 771 石井 裕之 TOMOレーシング 千葉県 0 0

193 764 畑田 幸治 TOMO RACING 千葉県 0 0

193 780 高橋 計樹 Team NAPA 千葉県 0 0

193 766 佐々木 克典 ANIMAL RACING 大阪府 0 0

193 765 二川 衛 ワークスマツオカ 富山県 0 0

193 411 山田 伸一 ステハニーレーシング 静岡県 0 0 0 0

193 690 草川 薫 ＡＩＲ　with YMC 静岡県 0 0 0

193 410 橋本 将央 ガレた山走り隊＆SeeZoo 埼玉県 0 0 0 0

193 748 相澤 貢 husqvarna東名横浜&BELRAY 神奈川県 0 0 0

193 446 濱矢 文夫 東京都 0 0

193 759 熊谷 崇 2ストおやぢ倶楽部 愛知県 0 0

193 444 中田 宗徳 愛知県 0 0

193 756 櫻井 竜二 RATT 愛知県 0 0

193 754 小倉 真悟 CLUB2400 埼玉県 0 0

193 762 田島 佳門 WILD BOAR 愛知県 0 0

193 672 上田 真史 マックス山本RT 石川県 0 0 0

193 374 鈴木 一水 TEAMまえのめり 東京都 0 0 0

193 694 前田 総士 TEAM GOGO JIRO！！ 兵庫県 0 0 0

193 724 柳田 知則 HOT SHOT RACING 神奈川県 0 0

193 731 川上 雄一 チーム　コブラ団 神奈川県 0 0

193 727 田中 勇気 one-off関東支部 東京都 0 0

193 728 鈴木 佳祐 オートサービス２４林道単車会 長野県 0 0

193 723 曽我 智則 Ｓｏｇａ＆Ｓｔｒａｄａ 東京都 0 0

193 436 坂下 智昭 チーム ワーロック 埼玉県 0 0

193 737 藤本 浩司 静岡県 0 0

193 741 中島 東彦 和田屋SRC 千葉県 0 0

193 721 廣本 敦 埼玉県 0 0

193 738 中島 保人 まるあレーシング山楽部 長野県 0 0

193 735 西村 圭 ｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ24 林道単車会 長野県 0 0

193 752 竹内 潤一 大阪府 0 0

193 734 樋屋 壮宣 林道単車会 長野県 0 0

193 739 大原 宗 東京都 0 0

193 729 遠藤 正 まいっちんぐレーシング 埼玉県 0 0

193 647 豊田 臣秀 KNOW HIT! 山口県 0 0 0

193 645 河野 純 福岡県 0 0 0

193 366 久保 悟朗 JERRY`S+LUCKY商会 奈良県 0 0 0

193 684 瀧 強志 TEAM　S☆S　YUASA　XC 香川県 0 0 0

193 705 佐々 光孝 ACホリエ＆ブルーコーンズ 島根県 0 0

193 707 山本 賢一 アドベン・オフロード 福岡県 0 0

193 700 新宮 浩平 ラーメンまる 福岡県 0 0

193 640 有薗 智明 Ｍ.Ｏ.Ｃ.Ｋ. 鹿児島県 0 0

193 697 秋田 真一 TEAM RAIN 兵庫県 0 0

193 354 冨永 たすく バイカーズ・ベア 広島県 0 0

193 423 小松 範明 ふりーぢゃき土佐 高知県 0 0

193 699 兼松 正治 京阪酷道友の会 大阪府 0 0

193 709 末廣 匠矢 ラララ・オッドライド 広島県 0 0

193 708 大峠 健児 チーム・ヘラクレス 島根県 0 0

193 717 岡本 亮 LUMBER JACKS RACING 兵庫県 0 0

193 419 向井 雅彦 ＹＭＣ＆ＹＳＰ浜北大橋 静岡県 0 0

193 693 澤田 博幸 福島県 0 0

193 683 池田 孝広 TEAM　S☆S　YUASA　XC 香川県 0 0

193 688 川崎 琢也 廃人レーシング 奈良県 0 0

193 405 林田 匡史 福岡県 0 0

193 407 西 宗夫 チーム御所 熊本県 0 0

193 160 世利 和輝 Honda緑陽会熊本レーシング 熊本県 0 0

193 408 永原 達也 BLAZE+BRAINS 福岡県 0 0

193 650 後藤 悟 鹿児島県 0 0

193 668 松野 智 Beer's 埼玉県 0 0

193 648 宇都 裕貴 神戸大oneoff/京都シルバラード 京都府 0 0

193 669 有村 正信 マッケラーレンハットゼッタ  アリーレーシング 鹿児島県 0 0

193 663 溝部 太郎 福岡県 0 0

193 633 上拾石 貴義 M.O.C.K.&旬彩むら田 鹿児島県 0 0

193 652 右田 幸一 マケラーレンハットデッタ 鹿児島県 0 0

193 659 山村 道生 大分県 0 0

193 653 内村 泰治 マケラーレンハットデタ 鹿児島県 0 0

193 643 馬場 憲二 大分県 0 0

193 402 兎中 琢郎 アドベン・オフロード 福岡県 0 0

XOV- RKG 　Class 固定 # 　Rider Total Pnt GRV SZN BRD JEG WLB HOU KK SSV AAGP

1 COMP- 500 151 神馬 匠 OLD-KIDSYSP磐田＆KYT 静岡県 1240 120 150 120 150 200 150 150 200



2 01 林 友太 KTM XPK Racing 長野県 1200 200 200 200 200 200 0 200

3 125 三輪 哲夫 team YEC 静岡県 700 100 90 100 70 80 0 80 90 90

4 301 巽 裕起 KTM東海とNARLEEZ 三重県 690 100 80 80 70 90 120 100 50

5 123 中島 幸広 中島鉄騎馬隊 福島県 680 150 0 40 100 0 90 200 100

6 08 木村 つかさ 闇雲&ごじゃっぺレーシング 埼玉県 540 120 150 0 120 150

7 111 中島 章悟 チーム明照保育園＆KTM東海 愛知県 530 120 60 60 100 120 70

8 129 巻下 満 Zeki Racing 埼玉県 490 70 80 60 0 0 80 60 80 60

9 670 杉山 顕 チームサイトウ 神奈川県 280 50 60 50 50 0 40 30

10 309 円井 隆仁 F・R・T 闇雲 茨城県 198 38 70 50 40

11 122 河瀬 亘 KTM東海NARLEEZ 三重県 170 40 90 40

12 403 和田 考平 和田屋SRC 千葉県 170 50 50 70

13 319 平田 優 Starstrading RT 東京都 168 60 70 38

14 188 河瀬 英明 KRCカワセレーシング 埼玉県 150 150

15 157 鈴木 友也 愛知県 150 150

16 440 佐藤 敦 TEAM TWINS 埼玉県 142 32 0 50 60

17 196 鈴木 正明 東京都 120 120

18 191 尾崎 豊 YSP富山東&WRパワーレーシング 富山県 120 120 0

19 400 野崎 直哉 NMS×Slide ride 大阪府 120 50 70 0

20 719 湯田 拓磨 山梨県 112 36 40 36

21 159 白鳥 貴久 OUT－LAW＆前田制作 静岡県 110 40 34 36

22 190 平田 武博 ハスクバーナ奈良×SHINKO 奈良県 100 100

23 180 林 健次 オートサービス24　林道単車会 長野県 100 100

24 183 山本 礼人 SHINKO＋Dirtbikeplus 愛知県 90 90

25 712 小川 知記 チーム　シゲムラ 山口県 90 90

26 632 馬渡 仁 TEXAS. LONGHORN 福岡県 90 90 0

27 816 泉本 拓也 Husqvarna東名横浜＆イヌ・ネコレーシング 福井県 80 80

28 646 内村 智 熊本県 80 80

29 791 丸田 伸彦 イエローフラッグ 新潟県 70 70

30 680 藤吉 吾一 パーク林道友の会 兵庫県 60 60

31 796 橋口 克哉 チームラングwithペリカン 神奈川県 38 38

32 677 星原 弘人 マケラーレン　ハットデッタ 鹿児島県 38 38

33 817 王田 嘉裕 HADA-racing@absolute 神奈川県 34 34

34 777 伊藤 一憲 神奈川県 34 34 0 0 0

35 725 橋本 和義 チームケイズ 埼玉県 32 0 32

36 748 相澤 貢 husqvarna東名横浜&BELRAY 神奈川県 0 0

36 793 菅野 勝志 MOTOCOWBELL　RT 福島県 0 0

36 815 三好 恵三 Club beers 東京都 0 0

36 368 福積 信介 TEAM　OMDO 静岡県 0 0

36 427 新田 康二 轍レーシング 岡山県 0 0

36 416 上岡 チアゴ A.I.R 静岡県 0 0

36 664 綿貫 太介 T-FLEX 千葉県 0 0

36 657 大崎 徹 ハスクバーナ東名横浜 & Belray 神奈川県 0 0

36 361 奥 卓也 アドブ豊田支部 愛知県 0 0

XOV- RKG 　Class 固定 # 　Rider Total Pnt GRV SZN BRD JEG WLB HOU KK SSV AAGP

1 COMP- オーバー40 07 赤岩 久 はだエプ 群馬県 1400 200 9 150 200 200 150 200 150 150

2 03 岩鬼 久重 前田制作 & Seezoo Racing 神奈川県 988 150 200 200 28 70 15 100 120 120

3 011 岩井 良宏 Seezoo Husqvarna elf Racing 東京都 852 120 150 0 20 90 200 34 200 38

4 136 嵐口 哲也 ワールドレーシング＆長和の森 長野県 770 38 60 100 100 120 80 150 70 90

5 173 山西 利康 フレアライン＆MOTUL 神奈川県 660 120 150 100 90 200

6 133 小澤 敏明 ギャップダンサー 埼玉県 574 90 150 120 80 100 34

7 125 三輪 哲夫 team YEC 静岡県 464 70 90 90 40 40 0 24 50 60

8 304 福井 要 風人会 栃木県 416 100 22 12 30 40 120 60 32

9 302 黒岩 良夫 Ｆ・Ｒ・Ｔ　闇雲 東京都 416 80 70 38 30 38 80 80

10 118 赤堀 吉功 SLF 岐阜県 414 100 120 0 60 34 100

11 119 西口 隆宏 Bosch M.S.C. with Belray 埼玉県 365 90 30 60 50 34 100 0 0 1

12 439 春日 琢磨 ワールドレーシングと長和の森 長野県 316 30 50 70 36 90 40

13 323 岡田 智晴 BOSCH　MSC＆K-ライズ マディ－部 埼玉県 282 30 40 34 22 16 36 60 30 30

14 137 中條 正 MUD-MAX CRRC北上 静岡県 272 34 38 50 60 26 32 16 0 16

15 310 青島 英人 前田制作 RG3＆バーストアウト 静岡県 218 14 26 14 28 34 70 18 14

16 306 岡畑 成明 くらだシロップRG3 和歌山県 216 10 70 80 32 24

17 129 巻下 満 Zeki Racing 埼玉県 192 26 36 19 0 0 38 18 38 17

18 127 白井 利幸 YMC&前田制作 静岡県 150 40 70 0 1 18 9 12

19 333 戸田 英一 Ｃlub Beer‘ｓ 神奈川県 137 19 34 15 0 13 16 26 14 0

20 122 河瀬 亘 KTM東海NARLEEZ 三重県 126 28 80 18

21 180 林 健次 オートサービス24　林道単車会 長野県 120 120

22 317 田村 秀樹 ガレージコジマ 新潟県 120 0 50 70

23 347 森 紀彦 岐阜県 114 26 36 28 24

24 348 土屋 吉輝 静岡RindowsRacinng 静岡県 100 9 19 20 24 28

25 321 庄司 力 ハスクバーナ東名横浜&ベルレイ 愛知県 99 20 17 20 19 3 20

26 440 佐藤 敦 TEAM TWINS 埼玉県 97 1 1 17 28 50

27 149 半谷 尚政 チームJOK＆ntkベリティオイル 福島県 90 90 0

28 334 外園 大介 ステハニーレーシング 静岡県 90 18 0 36 11 1 13 10 1

29 178 新田 豊起 ＲＧ３ 和歌山県 80 80

30 637 藤井 克彦 urata japan 山口県 80 80

31 367 湯浅 将司 TEAM　S☆S　YUASA　XC 香川県 80 50 30

32 158 大石 紀伸 OUT-LAW＆前田制作 静岡県 80 32 38 10

33 156 工藤 正啓 神奈川県 79 0 24 2 24 22 4 3

34 309 円井 隆仁 F・R・T 闇雲 茨城県 74 14 22 26 12

35 720 香高 弘樹 TEAM SPEED 　林道単車会 長野県 66 13 17 36

36 432 池本 篤史 静岡Rindows 静岡県 64 24 0 40

37 337 寺下 昌則 神奈川県 62 15 7 18 15 7

38 191 尾崎 豊 YSP富山東&WRパワーレーシング 富山県 60 60 0



39 161 杉山 栄治 Taste　of　Trial 熊本県 60 60

40 355 飯島 敏之 ＢＡＳＥ　ＣＡＭＰ　ＲＴ 神奈川県 60 0 14 0 10 36

41 319 平田 優 Starstrading RT 東京都 60 17 32 11

42 430 田子 信一 BASE　CAMP RT 神奈川県 60 0 12 10 15 12 11

43 623 清川 洋祐 ダートパラダイス 福島県 53 19 32 2

44 414 宇田川 隆 TOMOレーシング 埼玉県 53 0 1 5 17 30 0

45 704 渡邉 悟 アートガレージwith長和の森 長野県 51 17 34

46 190 平田 武博 ハスクバーナ奈良×SHINKO 奈良県 50 50

47 649 後藤 研一 鹿児島県 50 50

48 602 永島 明廣 ウマイラズ 栃木県 50 32 18

49 360 日高 弘貴 イイヌマモータース 千葉県 50 28 22

50 351 吉岡 功博 ライドエフ 山口県 46 22 24

51 418 林 兼司 フレアライン&MOTUL 神奈川県 46 19 12 15

52 702 清野 利幸 アートガレージwith長和の森 長野県 44 18 26

53 163 鈴木 岳 トランスきのこRacing 福岡県 43 15 28

54 193 豊島 克也 埼玉県 40 40

55 698 木村 伸太郎 泥悶 山口県 40 40

56 673 増田 健太 寿 チームサイトウ NBC 静岡県 40 12 6 1 12 9

57 424 徳原 一彦 ライドエフ 山口県 38 38

58 369 宮崎 大吾 ダートスポーツRT 東京都 37 22 15

59 620 滝澤 進 まるあレーシング山楽部 長野県 37 3 13 20 1

60 176 山口 隆司 アドベンオフロード 福岡県 36 36

61 364 上ヶ迫 博之 ACホリエ＋ブルーコーンズ 島根県 36 36 0

62 443 鈴木 隆 ダートパラダイス 福島県 35 16 0 19

63 791 丸田 伸彦 イエローフラッグ 新潟県 32 32

64 175 中嶋 丈晴 アドベン・オフロード 福岡県 32 32

65 329 中山 光昭 ＭＲＰ＆モトアサイン 東京都 30 7 22 1

66 610 内鏡原 誠 ルサンバレー＆NIWAKYO 愛知県 29 7 22

67 370 浦田 肇 urata japan 山口県 28 28 0

68 394 福井 学 ライド エフ 山口県 28 12 16

69 816 泉本 拓也 Husqvarna東名横浜＆イヌ・ネコレーシング 福井県 26 26

70 710 且原 圭 Team泥悶 山口県 26 26

71 674 渡邊 浩一 MudWarriors with NBC 愛知県 26 13 10 3

72 435 井林 純 TEAM REDS 山梨県 25 0 1 11 0 13 0

73 378 東 隆宏 Team MSC Racing 高知県 24 24

74 409 竹原 由泰 ストームレーシング 東京都 23 11 0 1 2 0 8 1

75 429 鈴木 哲也 静岡Rindows racing + 前田制作 静岡県 22 5 17 0

76 431 三浦 伸晃 WILD BOAR 愛知県 21 4 0 16 1

77 788 井出 大輔 チキンレーシング盛岡 岩手県 20 20

78 426 上田 重八 シルバラード 京都府 20 20

79 655 高木 俊明 長崎県 20 20

80 675 平川 雅大 MCF黒猫家 with NBC 神奈川県 20 19 0 1

81 366 久保 悟朗 JERRY`S+LUCKY商会 奈良県 20 16 4

82 452 高橋 伸安 Sriracha Enduro Club 愛知県 19 19

83 399 土田 哲也 塩っぱ 滋賀県 19 5 9 0 5 0

84 665 川嶋 幸史 ペパーミントＲＴ 福井県 18 18

85 447 今村 和也 SOM 長野県 18 10 8 0

86 314 中村 裕 フレアライン＆MOTUL 神奈川県 17 17

87 634 大田 博幸 へっぽこ道場 鹿児島県 16 16

88 396 八幡 太郎 TOMOレーシング 千葉県 16 1 1 8 6

89 790 坂 智規 WILD BOAR 愛知県 15 15

90 732 植田 英之 FIVE-O-FIND 愛知県 15 1 1 6 7 0

91 372 佐野 慶太 SKバイク＆S-Factory 静岡県 14 14

92 425 廣林 学 カメイレーシング　オフロード隊 岡山県 14 14

93 419 向井 雅彦 ＹＭＣ＆ＹＳＰ浜北大橋 静岡県 14 14

94 797 草木 幸多郎 カミナリＲT with XPK 神奈川県 13 13

95 421 谷岡 志郎 ホワイトへザー＆ＢＰ香川 香川県 13 13

96 642 下田 弘司 アドベン・オフロード 福岡県 13 13 0

97 626 髙野 省吾 ハダエプ＾＾ 長野県 12 1 0 11 0

98 390 三田 晋 MRP+モトハウス＆モトアサイン 神奈川県 11 11

99 714 萩原 裕之 シルバラード 京都府 11 11

100 651 田中 浩二 Toy's 熊本県 11 11

101 618 田中 久生 RATT 愛知県 11 9 0 1 1

102 724 柳田 知則 HOT SHOT RACING 神奈川県 10 10

103 631 坂口 賢一郎 へっぽこ道場 鹿児島県 10 10

104 681 前田 達郎 Husqvarna東名横浜&OKUTAKE 福井県 10 0 0 1 9 0

105 706 岡山 秀行 チームシゲムラ 山口県 9 9

106 806 山川 友紀 DNKR 愛知県 8 8

107 374 鈴木 一水 TEAMまえのめり 東京都 8 0 8

108 703 高草木 浩寿 アドベンオフロード 福岡県 8 8

109 684 瀧 強志 TEAM　S☆S　YUASA　XC 香川県 8 8 0

110 411 山田 伸一 ステハニーレーシング 静岡県 8 7 1 0

111 453 中嶋 健二 へたくそレーシングクラブ 新潟県 7 7

112 736 中村 幸則 OSHOWSPORTS with WANEES 三重県 7 1 5 1

113 397 古市 隆弘 おーさるず/南海部品富山 富山県 6 0 0 0 0 6 0

114 446 濱矢 文夫 東京都 6 6

115 705 佐々 光孝 ACホリエ＆ブルーコーンズ 島根県 6 6

116 454 鍋田 和宏 すたんだーと&いとも 愛知県 5 5

117 375 草場 亮 草場企画ウエストウッド井原商会 東京都 5 0 1 4 0

118 760 丹羽 秀樹 愛知県 5 2 3 0 0

119 379 塩澤 正行 ツー連・生産技術Ⅰ係 静岡県 4 4

120 778 中島 賢治 フクタファクトリーレーシング 岐阜県 4 4

121 707 山本 賢一 アドベン・オフロード 福岡県 3 3



122 796 橋口 克哉 チームラングwithペリカン 神奈川県 2 2

123 716 仲尾 仁志 KTM広島東 広島県 2 2

124 725 橋本 和義 チームケイズ 埼玉県 1 0 1

124 805 大石 直樹 モトクラフト千里山 愛知県 1 1

124 799 道下 孝行 シマダセイサクショ＆NARLEEZ 三重県 1 1

124 810 高橋 主剛 神奈川県 1 1

124 809 中山 将行 紀乃利RG3 和歌山県 1 1

124 744 石井 淳哉 WRパワーレーシング&YSP富山東 富山県 1 0 1 0

124 769 笠田 隆昭 広島県 1 1

124 449 袋井 将史 愛知県 1 1

124 774 大津 裕彦 SAT’S 大阪府 1 1

124 776 立田 直樹 千葉獣道 千葉県 1 1

124 192 井端 ノリオ A.I.R 静岡県 1 1

124 759 熊谷 崇 2ストおやぢ倶楽部 愛知県 1 1

124 755 襟立 和伸 ルサンバレー 愛知県 1 1 0

124 753 開澤 結城 YSP富山東とJERRY'ｓ 富山県 1 1 0

124 723 曽我 智則 Ｓｏｇａ＆Ｓｔｒａｄａ 東京都 1 1

124 640 有薗 智明 Ｍ.Ｏ.Ｃ.Ｋ. 鹿児島県 1 0 1

124 624 岸田 崇宏 Spirit of Mazda 広島県 1 1

124 427 新田 康二 轍レーシング 岡山県 1 1

142 701 岡本 篤 LumberJacks Racing 兵庫県 0 0 0 0

142 800 林 伸守 林道単車会 長野県 0 0

142 604 國澤 健一 フレアライン 東京都 0 0

142 140 田口 泰宏 TAG3　with １WD 兵庫県 0 0

142 629 上條 淳 F・R・T　闇雲 栃木県 0 0

142 445 高木 憲司 SEKI　MOTORS　闇雲 茨城県 0 0

142 740 浅見 崇広 WRパワーレーシング 富山県 0 0 0

142 751 佐藤 勝 三島一家 山形県 0 0 0 0

142 742 庄田 賢一 いちもくさん 神奈川県 0 0 0

142 785 木村 靖 クゥクゥモータース 福島県 0 0

142 448 植田 文雄 ハスクバーナ奈良×SHINKO 奈良県 0 0

142 775 北嶋 俊和 OSHOW SPORTS with WANEES 三重県 0 0

142 770 多田 文祐 Jeep千葉 千葉県 0 0

142 773 杉原 修身 SAT’S 大阪府 0 0

142 764 畑田 幸治 TOMO RACING 千葉県 0 0

142 766 佐々木 克典 ANIMAL RACING 大阪府 0 0

142 765 二川 衛 ワークスマツオカ 富山県 0 0

142 444 中田 宗徳 愛知県 0 0

142 756 櫻井 竜二 RATT 愛知県 0 0

142 410 橋本 将央 ガレた山走り隊＆SeeZoo 埼玉県 0 0 0 0

142 737 藤本 浩司 静岡県 0 0

142 741 中島 東彦 和田屋SRC 千葉県 0 0

142 721 廣本 敦 埼玉県 0 0

142 738 中島 保人 まるあレーシング山楽部 長野県 0 0

142 752 竹内 潤一 大阪府 0 0

142 368 福積 信介 TEAM　OMDO 静岡県 0 0

142 695 北村 康宏 551Racing 兵庫県 0 0

142 683 池田 孝広 TEAM　S☆S　YUASA　XC 香川県 0 0

142 415 大野 博正 TOMOレーシング 千葉県 0 0

142 641 西村 敏之 トリプルＴ 山口県 0 0

142 664 綿貫 太介 T-FLEX 千葉県 0 0

142 657 大崎 徹 ハスクバーナ東名横浜 & Belray 神奈川県 0 0

142 635 重信 啓介 M.O.C.K. 鹿児島県 0 0

142 652 右田 幸一 マケラーレンハットデッタ 鹿児島県 0 0

142 643 馬場 憲二 大分県 0 0

XOV- RKG 　Class 固定 # 　Rider Total Pnt GRV SZN BRD JEG WLB HOU KK SSV AAGP

1 COMP- オーバー50 123 中島 幸広 中島鉄騎馬隊 福島県 1060 200 0 60 200 0 200 200 200

2 313 飯野 実 はだ＊エプ　（＾＾）/ 埼玉県 650 120 120 60 100 100 150

3 010 田口 益充 ギャップ　ダンサー 埼玉県 600 200 150 150 100

4 332 川下 哲之 メタプロ 福岡県 540 120 200 150 0 70

5 363 長嶺 佐登志 イエローフラッグ＆skoc 新潟県 480 70 100 150 120 0 40

6 330 奥川 泰之 ティスレーシングチーム 大阪府 420 0 120 40 90 120 0 50

7 189 佐藤 敬司 WRPR＆YSP富山東 富山県 320 200 120

8 437 脇田 哲志 wakitasoft 愛知県 250 80 90 80

9 172 江連 忠男 mccEZURE 福島県 218 0 0 90 90 38

10 393 金子 卓司 ウマイラズ 栃木県 210 150 60

11 434 藤本 義明 ウマイラズ 群馬県 210 90 120

12 177 重村 孝司 チーム シゲムラ 山口県 200 200

13 314 中村 裕 フレアライン＆ＭＯＴＵＬ 神奈川県 190 100 0 90

14 433 小坂 恵吾 パワーテックレーシング 東京都 188 38 80 70

15 654 金成 恒仁 KTM福岡レーシング 福岡県 160 80 80 0

16 615 小池 昇 マラスキR 埼玉県 150 150

17 169 安喰 好二 結城レーシング 茨城県 150 150

18 646 内村 智 熊本県 150 150

19 680 藤吉 吾一 パーク林道友の会 兵庫県 120 120

20 182 依光 剛裕 木更津ベース 東京都 100 100

21 420 笹岡 秀人 ふりーぢゃき土佐 高知県 100 100

22 352 坂本 文男 ADTW&東海エビ丸 岐阜県 100 100

23 658 徳永 和成 長崎県 100 100

24 700 新宮 浩平 ラーメンまる 福岡県 90 90

25 677 星原 弘人 マケラーレン　ハットデッタ 鹿児島県 90 90

26 793 菅野 勝志 MOTOCOWBELL　RT 福島県 80 80 0



27 404 位頭 和治 ねむの木R 徳島県 80 0 80 0

28 697 秋田 真一 TEAM RAIN 兵庫県 70 70

29 668 松野 智 Beer's 埼玉県 70 70

30 699 兼松 正治 京阪酷道友の会 大阪府 60 60

31 768 須崎 佳万 ＯＳＡＫＡ ＲＯＣＫ＇Ｎ ＲＯＬＬＥＲＳ 大阪府 50 50

32 747 西田 浩行 神奈川県 50 50

33 771 石井 裕之 TOMOレーシング 千葉県 40 40

34 329 中山 光昭 ＭＲＰ＆モトアサイン 東京都 0 0

34 436 坂下 智昭 チーム ワーロック 埼玉県 0 0

34 729 遠藤 正 まいっちんぐレーシング 埼玉県 0 0

34 653 内村 泰治 マケラーレンハットデタ 鹿児島県 0 0

XOV- RKG 　Class 固定 # 　Rider Total Pnt GRV SZN BRD JEG WLB HOU KK SSV AAGP

1 COMP- オーバー60 165 山本 正 城北カワサキRTwithMOTUL＆EK 石川県 800 200 200 200 200

2 815 三好 恵三 Club beers 東京都 200 200

3 423 小松 範明 ふりーぢゃき土佐 高知県 200 200

4 669 有村 正信 マッケラーレンハットゼッタ  アリーレーシング 鹿児島県 150 150

5 659 山村 道生 大分県 0 0

XOV- RKG 　Class 固定 # 　Rider Total Pnt GRV SZN BRD JEG WLB HOU KK SSV AAGP

1 COMP- Woman 499 菅原 悠花 SRFスポーツwith菅原RC 愛知県 800 200 200 200 200

2 743 西 翔子 Seezoo Husqvarna elf Racing 千葉県 200 200

XOV- RKG 　Class 固定 # 　Rider Total Pnt GRV SZN BRD JEG WLB HOU KK SSV AAGP

1 オレンジクロスオーバー "KTMカップ" 100 小池田 猛 KＴM Japan Racing 神奈川県 1500 100 200 200 100 200 200 200 200 200

2 AA 11 斉木 達也 KTM XPK Racing 山梨県 1300 200 150 120 200 150 150 150 150 150

3 31 石戸谷 蓮 KTM埼玉＆スターズトレーディングRT 神奈川県 990 120 120 150 120 120 120 120 0 120

4 6 小林 雅人 KTM XPK Racing 長野県 420 150 0 0 150 0 0 120 0

5 3 矢野 和都 フレアライン／TRY HARD GYM 兵庫県 100 100

6 14 柳原 博一 ダートバイクZIM 福岡県 90 90

7 34 藤原 慎也 Team　Hiroko　Racing Oil 兵庫県 0 0

7 20 水上 泰佑 ダートバイクZIM&BRAINS 福岡県 0 0

XOV- RKG 　Class 固定 # 　Rider Total Pnt GRV SZN BRD JEG WLB HOU KK SSV AAGP

1 オレンジクロスオーバー "KTMカップ" 151 神馬 匠 OLD-KIDSYSP磐田＆KYT 静岡県 1170 100 100 120 150 150 200 150 150 150

2 A 01 林 友太 KTM XPK Racing 長野県 1150 150 200 200 200 200 0 200

3 03 岩鬼 久重 前田制作 & Seezoo Racing 神奈川県 1020 120 120 150 80 90 100 120 200 120

4 111 中島 章悟 チーム明照保育園＆KTM東海 愛知県 570 150 90 0 150 100 0 80

5 154 戸田 学人 XPK & CKライディングSC 東京都 360 80 100 0 0 90 0 90

6 122 河瀬 亘 KTM東海NARLEEZ 三重県 220 0 100 120

7 164 大樂 誠也 ＴＥＡＭ　ＦＬＥＸ 鹿児島県 200 200

7 08 木村 つかさ 闇雲-UP 埼玉県 200 120 80

7 152 和田 卓也 オシャレイカチ MPヒオキ 長野県 200 200

10 150 中島 卓祐 チーム明照保育園＆KTM東海 愛知県 170 90 0 80

11 120 大澤 雅史 馬力屋 東京都 120 0 120 0

12 180 林 健次 オートサービス24　林道単車会 長野県 100 100

12 115 在原 勉 和田屋withネオジャパン木更津ベース 千葉県 100 100

14 183 山本 礼人 SHINKO＋Dirtbikeplus 愛知県 90 90

15 178 新田 豊起 ＲＧ３ 和歌山県 80 80

16 163 鈴木 岳 トランスきのこRacing 福岡県 0 0 0

XOV- RKG 　Class 固定 # 　Rider Total Pnt GRV SZN BRD JEG WLB HOU KK SSV AAGP

1 オレンジクロスオーバー "KTMカップ" 301 巽 裕起 KTM東海とNARLEEZ 三重県 1320 200 200 200 150 150 200 150 70

2 B 439 春日 琢磨 ワールドレーシングと長和の森 長野県 960 120 200 200 120 200 120

3 440 佐藤 敦 TEAM TWINS 埼玉県 440 60 50 80 100 150

4 347 森 紀彦 岐阜県 430 100 120 120 90

5 379 塩澤 正行 ツー連・生産技術Ⅰ係 静岡県 380 100 80 100 100 0

6 317 田村 秀樹 ガレージコジマ 新潟県 350 0 150 200

7 309 円井 隆仁 F・R・T 闇雲 茨城県 330 90 90 90 60

8 400 野崎 直哉 NMS×Slide ride 大阪府 270 150 120 0

9 437 脇田 哲志 wakitasoft 愛知県 270 90 80 100

10 393 金子 卓司 ウマイラズ 栃木県 230 150 80

11 355 飯島 敏之 ＢＡＳＥ　ＣＡＭＰ　ＲＴ 神奈川県 210 0 90 0 0 120

12 364 上ヶ迫 博之 ACホリエ＋ブルーコーンズ 島根県 200 200 0

13 398 浅田 拓弥 トリプルT 山口県 190 100 90

14 360 日高 弘貴 イイヌマモータース 千葉県 180 100 80

15 424 徳原 一彦 ライドエフ 山口県 150 150

16 370 浦田 肇 urata japan 山口県 150 150 0

17 447 今村 和也 SOM 長野県 150 80 70 0

18 375 草場 亮 草場企画ウエストウッド井原商会 東京都 130 0 70 60 0

19 337 寺下 昌則 G-OUT 神奈川県 120 120

20 403 和田 考平 和田屋SRC 千葉県 120 120

21 425 廣林 学 カメイレーシング　オフロード隊 岡山県 100 100

22 405 林田 匡史 福岡県 90 90

23 420 笹岡 秀人 ふりーぢゃき土佐 高知県 80 80

24 408 永原 達也 BLAZE+BRAINS 福岡県 80 80

25 372 佐野 慶太 SKバイク＆S-Factory 静岡県 70 70

26 446 濱矢 文夫 東京都 70 70

27 443 鈴木 隆 ダートパラダイス 福島県 0 0 0

27 451 松本 幸治 千葉県 0 0

27 444 中田 宗徳 愛知県 0 0

27 361 奥 卓也 アドブ豊田支部 愛知県 0 0



XOV- RKG 　Class 固定 # 　Rider Total Pnt GRV SZN BRD JEG WLB HOU KK SSV AAGP

1 オレンジクロスオーバー "KTMカップ" 632 馬渡 仁 福岡KTMレーシング&テキサスロングホーン 福岡県 600 200 200 200

2 R 745 森 慎太郎 ピートモス 神奈川県 600 100 200 150 150

3 623 清川 洋祐 ダートパラダイス 福島県 480 200 200 80

4 720 香高 弘樹 TEAM SPEED 　林道単車会 長野県 470 150 120 200

5 732 植田 英之 FIVE-O-FIND 愛知県 440 70 120 100 100 50

6 719 湯田 拓磨 山梨県 300 80 100 120

7 760 丹羽 秀樹 愛知県 260 150 70 0 40

8 736 中村 幸則 OSHOWSPORTS with WANEES 三重県 240 90 90 60

9 678 浦田 成浩 KTM東海とNARLEEZ 三重県 220 150 0 70

10 791 丸田 伸彦 イエローフラッグ 新潟県 200 200

11 712 小川 知記 チーム　シゲムラ 山口県 200 200

12 796 橋口 克哉 チームラングwithペリカン 神奈川県 150 150

13 698 木村 伸太郎 泥悶 山口県 150 150

14 649 後藤 研一 鹿児島県 150 150

15 725 橋本 和義 チームケイズ 埼玉県 130 50 80

16 789 田中嶋 駿一 千葉県 120 120

17 747 西田 浩行 神奈川県 120 120

18 706 岡山 秀行 チームシゲムラ 山口県 120 120

19 695 北村 康宏 551Racing 兵庫県 120 120

20 667 行武 邦浩 福岡県 120 120

21 795 吉瀬 忍 林道単車会 長野県 100 100

22 707 山本 賢一 アドベン・オフロード 福岡県 100 100

23 691 小松 聖 モトナス 安芸 高知県 100 100

24 638 内野 圭太 Ｔ.ＦＬＥＸ 鹿児島県 100 100

25 801 仁平 高修 SBS高坂 埼玉県 90 90

26 793 菅野 勝志 MOTOCOWBELL　RT 福島県 90 90 0

27 716 仲尾 仁志 KTM広島東 広島県 90 90

28 634 大田 博幸 へっぽこ道場 鹿児島県 90 90

29 778 中島 賢治 フクタファクトリーレーシング 岐阜県 80 80

30 624 岸田 崇宏 Spirit of Mazda 広島県 80 80

31 644 白倉 好昭 ＴＥＡＭ　ＧＡＭＡＤＡＳＵ 長崎県 80 80

32 700 新宮 浩平 ラーメンまる 福岡県 70 70

33 676 池田 幸治 ガレージ中村＆ダートバイクZIM 福岡県 70 70

34 774 大津 裕彦 SAT’S 大阪府 60 60

35 737 藤本 浩司 静岡県 60 60

36 654 金成 恒仁 KTM福岡レーシング 福岡県 60 60 0

37 631 坂口 賢一郎 へっぽこ道場 鹿児島県 60 60

38 772 松田 祐亮 SAT’S 大阪府 50 50

39 699 兼松 正治 京阪酷道友の会 大阪府 50 50

40 677 星原 弘人 マケラーレン　ハットデッタ 鹿児島県 50 50

41 763 小暮 洋平 チームケイズ&ABIT&ナグモ 埼玉県 40 40

42 713 富田 健也 山口県 40 40

43 604 國澤 健一 フレアライン 東京都 38 38

44 808 春日 宏人 長野県 0 0

44 807 松崎 亮輔 MMRC 山梨県 0 0

44 766 佐々木 克典 ANIMAL RACING 大阪府 0 0

44 754 小倉 真悟 CLUB2400 埼玉県 0 0

44 734 樋屋 壮宣 林道単車会 長野県 0 0

44 729 遠藤 正 まいっちんぐレーシング 埼玉県 0 0

44 717 岡本 亮 LUMBER JACKS RACING 兵庫県 0 0

44 645 河野 純 福岡県 0 0

44 683 池田 孝広 TEAM　S☆S　YUASA　XC 香川県 0 0

44 668 松野 智 Beer's 埼玉県 0 0

44 664 綿貫 太介 T-FLEX 千葉県 0 0

XOV- RKG 　Class 固定 # 　Rider Total Pnt GRV SZN BRD JEG WLB HOU KK SSV AAGP

1 オレンジクロスオーバー "KTMカップ" 05 神馬 健 OLD-KIDS　YSP磐田 静岡県 1550 200 200 150 200 200 200 200 200

2 FUNGP総合 02 川原 茂広 カワセレーシング＆モチュール 岐阜県 1040 150 120 150 150 150 200 120

3 20 坂本 重幸 カワセレーシング・RSP 岐阜県 630 120 120 120 150 80 40

4 204 阿部 武志 Teamワーロック 群馬県 590 90 38 70 70 100 32 100 90

5 08 中島 章裕 チーム明照保育園&KTM東海 愛知県 456 70 80 36 50 90 70 60 0

6 268 横山 悦之 Y.Y Racing 福井県 436 100 70 26 120 120 0

7 236 山西 涼 フレアライン＆MOTUL 神奈川県 390 90 60 60 100 80

8 45 竹崎 暢臣 ケモ山ウズ男 高知県 350 150 50 0 150

9 908 石本 麻衣 KTM Racing 東京都 333 34 90 40 150 19

10 385 市川 晋 KTM東海/Teamふにゃサス 愛知県 326 80 36 15 34 30 80 17 34

11 32 山本 正治 二輪工房ＳＲ 群馬県 316 20 36 60 100 100

12 114 松本 竜二 Team Beat 福岡県 286 120 34 40 30 24 38

13 319 小池 一彦 OLD-KIDS  YSP磐田 山梨県 282 36 50 40 38 90 28

14 35 笹岡 秀人 フリーぢゃき土佐 高知県 260 90 80 90

15 234 星 光明 チーム　ワンダーランド 広島県 226 70 0 14 38 70 34

16 036 神馬 匠 OLD-KIDS YSP磐田 静岡県 200 200

17 72 久富 靖弘 horizon 岐阜県 198 38 80 80

18 80 吉川 真治 BOSCH M.S.C 埼玉県 177 38 24 24 1 11 13 36 30 1

19 71 平田 仁 チームCRIS 東京都 160 40 120

20 62 多川 潤 BONSAIMOTO 神奈川県 160 90 70

21 532 今坂 純也 ランドネ 神奈川県 150 30 70 50

22 327 足立 典久 TEAM 脱・仔羊ライン 兵庫県 138 20 11 6 16 20 50 15

23 252 江口 陽介 IR-TEAM 福島県 136 26 60 38 12

24 482 鈴木 健介 ステハニーレーシング 静岡県 123 32 22 19 50

25 249 淺井 亮輔 キャスティングファクトリー 愛知県 118 22 28 50 18

26 28 竹崎 澄人 ケモ山ウズ男 高知県 100 100



27 125 佐野 慶太 MRJ 静岡県 100 100

28 437 西村 泰治 熊本県 100 100

29 543 中丸 友久 244factory 愛知県 95 17 24 18 36

30 570 鈴木 拓 244factory 愛知県 88 28 60

31 943 犬飼 美千代 チーム楽走 長野県 84 1 10 12 38 22 1

32 39 森 保親 KTM広島東 高知県 80 80

33 470 吉田 湊 39＆ナーリーズ＆KTM東海 三重県 74 60 14

34 632 濱尾 栄滋 IR　Team 福島県 73 28 40 5

35 285 山田 壮平 リバーストーン　ＲＴ 静岡県 70 10 32 28

36 439 萩野 優介 愛知県 68 32 16 20

37 451 岡本 亮 ランバージャックスレーシング 兵庫県 67 0 13 22 32

38 246 石川 明 RiverStone RC 静岡県 65 28 24 13

39 1019 福永 拓巳 uratajapan 山口県 62 40 22

40 467 荒金 裕晃 チンパンＧ 岡山県 60 60

41 1017 竹林 真也 北九アイドラーズ 福岡県 60 60

42 522 新藤 和人 KYB RACING 岐阜県 59 11 26 6 16

43 477 池田 靖行 GERO GARE だ～と RC 兵庫県 59 22 17 6 14

44 1087 粟屋 俊輔 馬力屋 静岡県 55 26 0 0 28 1

45 1128 中川 喜周 チーム恵比寿 埼玉県 52 4 12 36

46 22 平崎 博司 カワセレーシング　RSP 岐阜県 52 36 16

47 494 首藤 剛 KTM大分 大分県 50 50

48 1039 關川 篤 北関東ごぢゃっぺレーシング 熊本県 50 50

49 59 溝口 勇 レアルエキップ+D部 愛知県 49 32 17

50 912 木村 慧 闇雲 埼玉県 47 17 13 17

51 1029 明石 光央 TEAMS☆SYUASAXC 香川県 46 0 16 30

52 291 今井 啓之 GGDレース部 兵庫県 43 9 34

53 347 宮浦 和人 日光猿山　R.C 栃木県 41 1 8 32 0

54 916 草場 真砂美 草場企画ウエストウッド井原商会 東京都 40 40

55 476 有田 貢治 炉辺会with琴引MED 広島県 40 40

56 297 佐藤 和憲 馬力屋＆前田制作 東京都 39 13 0 26

57 464 平田 善直 チンパンG 岡山県 38 38

58 1234 野口 英康 前傾組宴会部 東京都 35 9 0 26 0

59 440 佐藤 元 TENGA RACING&まえのめり 東京都 34 0 0 0 34 0

60 315 高田 吉之 鈴鹿セレクション 三重県 34 34

61 1143 田口 朋和 OSSAN  Raclng 埼玉県 32 0 32 0

62 1068 定村 準也 39＆ナーリーズ＆KTM東海 三重県 32 19 12 0 1

63 500 平林 晃太朗 Muddy Rockers 長野県 31 1 30

64 559 片倉 弘 チーム ケイズ 埼玉県 31 9 22

65 1248 木川 和明 冨神 山形県 30 30

66 346 表田 弘記 TEAM 白浜 大阪府 30 30

67 1147 足利 修一 TEAM RIVERS 東京都 30 1 9 19 1

68 1122 清水 邦夫 urata japan 山口県 28 28

69 403 北風 洋一 OFFHOUSE 三重県 28 18 0 10

70 393 前原 隆治 東京都 26 0 0 26 0

71 496 笠岡 秀典 広島県 26 26

72 353 青木 正和 ライト 東京都 26 8 15 3

73 615 田中 和宏 アドレナリンブースターズ 静岡県 24 24

74 1155 菅野 義久 team lantec 神奈川県 24 0 24

75 471 佐伯 健二 シルバラード 京都府 21 19 2

76 1279 佐藤 雅俊 オフ行こ 埼玉県 20 20

77 933 古川 早知子 かちがらす 佐賀県 20 20 0

78 1117 上田 耕平 西部ホンダwith URC 鳥取県 20 20

79 678 廣田 憲司 神奈川県 20 19 1

80 389 森 拓郎 ワキソフ 大阪府 19 19

81 1058 川口 光太 ティスレーシング 大阪府 19 0 0 1 0 17 1

82 340 古川 敏章 ハシモトレーシングBチーム 兵庫県 18 18

83 554 徳江 栄佐 ハッタリモトパワーレーシング 神奈川県 18 18

84 1030 池田 孝広 TEAM　S☆S　YUASA　XC 香川県 18 0 18

85 649 小野 公久 MOTOCOWBELL RT 福島県 18 0 18

86 1232 戸出 裕士 KTM群馬ＭＯＴＯＲＥＸ 群馬県 16 16 0

87 429 池田 幸治 ガレージ中村＆ダートバイクZIM 福岡県 16 16

88 579 石田 欣也 ホンダオート横須賀 神奈川県 16 7 9

89 1159 太田 将貴 eye-collection 岐阜県 15 0 15

90 1092 高橋 寛 炉辺会with琴引ＭＥＤ 広島県 15 15

91 1142 小平 海斗 SeeZoo Racing 千葉県 14 0 14 0 0

92 1119 新宅 真人 Spirit of Mazda 広島県 14 14

93 568 渡辺 修 あんくんレーシング 長野県 12 12

94 709 岩谷 章司 長野県 11 11

95 619 佐久間 貴大 埼玉県 11 11

96 1180 村岡 隼人 ウブカタ ジャパン 東京都 10 10

97 238 瓜生 真治 チンパンG 岡山県 10 10

98 525 守 一浩 ＳＥＫＩ　ＭＯＴＯＲＳ 千葉県 8 8

99 944 京藤 一栄 愛知県 8 8

100 550 美山 達則 東京都 8 1 7

101 90 佐藤 広哉 東京都 7 7

102 1090 明石 浩一 大阪府 7 0 7

103 710 水上 泰晴 ダートバイクZIM 福岡県 6 6

104 1063 岩月 一起 バイク工房岩月&恵那ぶっちぎり 静岡県 6 0 5 1

105 542 鈴木 正彦 Team 鈴木オート 東京都 5 5

106 915 井手川 まみ 埼玉県 5 1 4

107 1154 仁平 高修 SBS高坂 埼玉県 3 3

108 670 小暮 洋平 チームケイズ&ABIT&ナグモ 埼玉県 2 2

109 48 永森 崇裕 ふりーぢゃき土佐 滋賀県 1 0 1



110 707 石塚 敦志 トップメンテナンス 東京都 1 1

111 708 横内 正 長野県 1 1

112 702 高木 秀樹 River Stone ＲＴ 静岡県 1 1

113 100 羽田 強一 HADA-Racing＋Absolute 神奈川県 1 1

114 675 小口 理 ALLMAN & OW racing 長野県 0 0 0

114 518 三ツ木 博 チームケイズ 埼玉県 0 0 0

114 511 大谷 尚義 埼玉県 0 0 0

114 643 倉田 伸一 トップメンテナンス 千葉県 0 0 0

114 647 古川 友幸 かちがらす 佐賀県 0 0 0

114 1303 高橋 優之 239stance&ナグモ&ABIT 栃木県 0 0

114 1011 矢熊 康洋 阿波レーシング 徳島県 0 0

114 014 佐藤 賢 TEAM TWINS 東京都 0 0

114 699 猪島 翔 チーム　ケイズ 埼玉県 0 0

114 681 大川 修司 チームケイズ&ABIT 埼玉県 0 0

114 942 河津 夢乃 ダートバイクZIM 熊本県 0 0

114 714 小松 正之 長野県 0 0

114 1292 廣田 優大 東京都 0 0

114 1294 内藤 匡秀 東京都 0 0

114 1149 新井 伸夫 リトルガレージ　千葉 千葉県 0 0

114 1240 石井 遼 SEX ED たまご倶楽部 埼玉県 0 0

114 594 野口 宗宏 福井県 0 0 0

114 508 梅原 真一 フレアライン 神奈川県 0 0 0

114 621 北島 卓 KTM福岡RACING 福岡県 0 0

114 605 森川 充 WANEE'Sracing 三重県 0 0

114 607 小林 洋一 埼玉県 0 0

114 553 梅澤 一稀 富山県 0 0 0

114 1191 纐纈 祐也 フクタ・ファクトリーレーシング 岐阜県 0 0

114 1158 松崎 亮輔 MMRC 山梨県 0 0

114 984 川上 さくら チーム　コブラ団 神奈川県 0 0

114 1116 高橋 祥介 兵庫県 0 0

114 1107 中村 憲生 raidF with　Team泥悶 山口県 0 0

114 484 内田 健介 津山内田整形外科 岡山県 0 0

114 1102 曽我部 貴彦 ｏｕＴＳｔｒｉｐ 香川県 0 0

114 461 野々下 毅史 廃人レーシング 大阪府 0 0

114 456 今井 康仁 TEAMムシバラス 兵庫県 0 0

114 449 林 健司 オフロードワールドAMSOIL 神奈川県 0 0

114 1020 山本 展士 ZEK ! 応援団 鹿児島県 0 0


